
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

          

          

          

 

03 
 

Výroční zpráva IKS KB  
 

Podílové fondy – finanční část  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

          

          

  

Výroční zpráva jednotlivých podílových fondů – finanční část obsahuje 

účetní závěrku, výrok auditora a povinné výkazy DOFOS 31, DOFOS 32, 

ROFOS 10, VYFOS 20 jednotlivých fondů.   

   

   

   

   

    

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

          

          

 

 

administrator
Text napsaný psacím strojem
Tyto povinné výkazy nejsou auditovány.

administrator
Text napsaný psacím strojem

administrator
Text napsaný psacím strojem

administrator
Text napsaný psacím strojem

administrator
Text napsaný psacím strojem

administrator
Text napsaný psacím strojem

administrator
Text napsaný psacím strojem





















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 90014269
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  CPR CREDIXX INVEST GRADE

  2,1    

 
2,2

FR0010560177
2,3

FR
2,4

136
2,5

170
2,6

190  
2,7

56253  
2,8

66721  
2,9

200  
2,10

5  
2,11

0.00

 

Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných 
jedním emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  SOCIÉTÉ GÉNÉRALE Float 02/05/18

  2,1    

 
2,2

XS0922134639
2,3

FR
2,4

128
2,5

166
2,6

188  
2,7

45000  
2,8

45631  
2,9

15  
2,10

45000  
2,11

0.01

 3  CITIGROUP 6,0 15/08/17

  3,1    

 
3,2

US172967EH05
3,3

US
3,4

128
3,5

166
3,6

188  
3,7

39770  
3,8

41795  
3,9

1800  
3,10

35809  
3,11

0.05

 4  BRITISH TELECOM 5,25 23/06/14

  4,1    

 
4,2

XS0306773234
4,3

GB
4,4

128
4,5

166
4,6

188  
4,7

34806  
4,8

37404  
4,9

1300  
4,10

35653  
4,11

0.17

 5  RCI BANQUE 3,75 07/07/14

  5,1    

 
5,2

XS0643300717
5,3

FR
5,4

128
5,5

166
5,6

188  
5,7

21202  
5,8

22645  
5,9

800  
5,10

21940  
5,11

0.04

 6  ITALY 2,25  15/05/16

  6,1    

 
6,2

IT0004917792
6,3

IT
6,4

128
6,5

166
6,6

188  
6,7

20646  
6,8

22357  
6,9

800  
6,10

21940  
6,11

0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 7  ITALY 2,75  01/12/15

  7,1    

 
7,2

IT0004880990
7,3

IT
7,4

128
7,5

166
7,6

188  
7,7

26284  
7,8

28239  
7,9

1000  
7,10

27425  
7,11

0.00

 8  ITALY 3,00  01/04/14

  8,1    

 
8,2

IT0004707995
8,3

IT
8,4

128
8,5

166
8,6

188  
8,7

25875  
8,8

27785  
8,9

1000  
8,10

27425  
8,11

0.00

 9  ITALY 2,5  01/03/15

  9,1    

 
9,2

IT0004805070
9,3

IT
9,4

128
9,5

166
9,6

188  
9,7

25332  
9,8

28122  
9,9

1000  
9,10

27425  
9,11

0.00

 10  ITALY 4,25  01/08/14

  10,1    

 
10,2

IT0003618383
10,3

IT
10,4

128
10,5

166
10,6

188  
10,7

26407  
10,8

28434  
10,9

1000  
10,10

27425  
10,11

0.00

 11  ITALY 4,5  15/07/15

  11,1    

 
11,2

IT0004840788
11,3

IT
11,4

128
11,5

166
11,6

188  
11,7

26445  
11,8

29351  
11,9

1000  
11,10

27425  
11,11

0.00

 12  BNP PARIBAS VAR 10/01/14

  12,1    

 
12,2

US05567LS572
12,3

FR
12,4

128
12,5

166
12,6

188  
12,7

57325  
12,8

59850  
12,9

3000  
12,10

59682  
12,11

0.03

 13  BBVA SENIOR FINANCE 4,875 23/01/14

  13,1    

 
13,2

XS0408528833
13,3

ES
13,4

128
13,5

166
13,6

188  
13,7

26627  
13,8

28747  
13,9

20  
13,10

27425  
13,11

0.01

 14  GE CAPITAL EUROPEAN 4.25 06/02/14

  14,1    

 
14,2

XS0285388632
14,3

IE
14,4

128
14,5

166
14,6

188  
14,7

52256  
14,8

57129  
14,9

2000  
14,10

54850  
14,11

0.13

 15  UBI BANCA SPCA 4,939 25/06/14

  15,1    

 
15,2

XS0436012024
15,3

IT
15,4

128
15,5

166
15,6

188  
15,7

21277  
15,8

22890  
15,9

800  
15,10

21940  
15,11

0.02

 16  VIVENDI 7,75 23/01/14

  16,1    

 
16,2

FR0010714196
16,3

FR
16,4

128
16,5

166
16,6

188  
16,7

21555  
16,8

23608  
16,9

16  
16,10

21940  
16,11

0.03

 17  BANK OF AMERICA VAR 05/02/14

  17,1    

 
17,2

XS0285100391
17,3

US
17,4

128
17,5

166
17,6

188  
17,7

37442  
17,8

41164  
17,9

30  
17,10

41138  
17,11

0.03

 18  SANTANDER INTL 4,375 04/09/14

  18,1    

 
18,2

XS0821078861
18,3

ES
18,4

128
18,5

166
18,6

188  
18,7

26335  
18,8

28421  
18,9

10  
18,10

27425  
18,11

0.01

 19  SB CAPITAL SA 5,499 07/07/15

  19,1    

 
19,2

XS0524435715
19,3

LU
19,4

128
19,5

166
19,6

188  
19,7

21703  
19,8

21574  
19,9

1000  
19,10

19894  
19,11

0.04

 20  VTB CAPITAL SA 6,465 04/03/15

  20,1    

 
20,2

XS0491998133
20,3

LU
20,4

128
20,5

166
20,6

188  
20,7

27823  
20,8

27806  
20,9

1300  
20,10

25862  
20,11

0.02

 21  ST.DLUHOP. 0,5/16

  21,1    

 
21,2

CZ0001003842
21,3

CZ
21,4

128
21,5

166
21,6

188  
21,7

29890  
21,8

30125  
21,9

3000  
21,10

30000  
21,11

0.00

 22  ST.DLUHOP. VAR/17

  22,1    

 
22,2

CZ0001003438
22,3

CZ
22,4

128
22,5

166
22,6

188  
22,7

157230  
22,8

155133  
22,9

15000  
22,10

150000  
22,11

0.01

 23  ST.DLUHOP. 2,75/14

  23,1    

 
23,2

CZ0001002869
23,3

CZ
23,4

128
23,5

166
23,6

188  
23,7

51500  
23,8

51361  
23,9

5000  
23,10

50000  
23,11

0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 2 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 24  ST.DLUHOP. 3,40/15

  24,1    

 
24,2

CZ0001002737
24,3

CZ
24,4

128
24,5

166
24,6

188  
24,7

54200  
24,8

53287  
24,9

5000  
24,10

50000  
24,11

0.00

 25  ST.DLUHOP. VAR/16

  25,1    

 
25,2

CZ0001002331
25,3

CZ
25,4

128
25,5

166
25,6

188  
25,7

110283  
25,8

110581  
25,9

11000  
25,10

110000  
25,11

0.01

 26  ST.DLUHOP. 4,00/17

  26,1    

 
26,2

CZ0001001903
26,3

CZ
26,4

128
26,5

166
26,6

188  
26,7

261317  
26,8

261689  
26,9

23000  
26,10

230000  
26,11

0.01

 27  ST. DLUHOP. 6,95/16

  27,1    

 
27,2

CZ0001000749
27,3

CZ
27,4

128
27,5

166
27,6

188  
27,7

59771  
27,8

56702  
27,9

5000  
27,10

50000  
27,11

0.00

 28  HZL KB VAR/18

  28,1    

 
28,2

CZ0002003064
28,3

CZ
28,4

128
28,5

166
28,6

188  
28,7

21001  
28,8

21162  
28,9

2100  
28,10

21000  
28,11

0.10

 29  KINGDOM OF SPAIN 4,25  31/01/14

  29,1    

 
29,2

ES00000121H0
29,3

ES
29,4

128
29,5

166
29,6

188  
29,7

26425  
29,8

28539  
29,9

1000  
29,10

27425  
29,11

0.00

 30  KINGDOM OF SPAIN 3,3  31/10/14

  30,1    

 
30,2

ES00000121P3
30,3

ES
30,4

128
30,5

166
30,6

188  
30,7

26305  
30,8

28093  
30,9

1000  
30,10

27425  
30,11

0.00

 31  KINGDOM OF SPAIN 3,4  30/04/14

  31,1    

 
31,2

ES00000123D5
31,3

ES
31,4

128
31,5

166
31,6

188  
31,7

26237  
31,8

28261  
31,9

1000  
31,10

27425  
31,11

0.00

 32  KINGDOM OF SPAIN 4,0 30/07/15

  32,1    

 
32,2

ES00000123L8
32,3

ES
32,4

128
32,5

166
32,6

188  
32,7

25672  
32,8

29025  
32,9

1000  
32,10

27425  
32,11

0.00

 33  GAZ CAPITAL SA 5.03 25/02/14

  33,1    

 
33,2

XS0272762963
33,3

LU
33,4

128
33,5

166
33,6

188  
33,7

31529  
33,8

34524  
33,9

1200  
33,10

32910  
33,11

0.03

 34  TELEFONICA EMISIONES 4,674 07/02/14

  34,1    

 
34,2

XS0284891297
34,3

ES
34,4

128
34,5

166
34,6

188  
34,7

25975  
34,8

28671  
34,9

20  
34,10

27425  
34,11

0.02

 35  ING BANK NV VAR 09/06/14

  35,1    

 
35,2

USN4578BPZ14
35,3

NL
35,4

128
35,5

166
35,6

188  
35,7

41388  
35,8

43082  
35,9

2150  
35,10

42772  
35,11

0.05

 36  UNICREDIT SPA 4,375  11/09/15

  36,1    

 
36,2

XS0827818203
36,3

IT
36,4

128
36,5

166
36,6

188  
36,7

32642  
36,8

34942  
36,9

1200  
36,10

32910  
36,11

0.01

 37  ENEL SPA 5,25 14/01/15

  37,1    

 
37,2

IT0004292683
37,3

IT
37,4

128
37,5

166
37,6

188  
37,7

22575  
37,8

24018  
37,9

801  
37,10

21967  
37,11

0.01

 38  BPCE 1,7 25/04/16

  38,1    

 
38,2

US05578DAB82
38,3

FR
38,4

128
38,5

166
38,6

188  
38,7

23735  
38,8

24158  
38,9

1200  
38,10

23873  
38,11

0.04

 39  INTESA SANPAOLO SPA VAR 29/07/15

  39,1    

 
39,2

XS0880279491
39,3

IT
39,4

128
39,5

166
39,6

188  
39,7

35879  
39,8

38654  
39,9

14  
39,10

38395  
39,11

0.02

 40  ČEB VAR 18/06/14

  40,1    

 
40,2

XS0792751405
40,3

CZ
40,4

128
40,5

166
40,6

188  
40,7

54973  
40,8

55065  
40,9

550  
40,10

55000  
40,11

0.40

 

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 3 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  

 
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota 
mimoburzovního finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

1  Swap měnový

  2,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  2,3    

 16190891

  2,4    2,5

22  
2,6

-7514  
2,7

0.00

 3  
3,1

2  Swap měnový

  3,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  3,3    

 16190891

  3,4    3,5

22  
3,6

-1718  
3,7

0.00

 4  
4,1

3  Swap měnový

  4,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  4,3    

 33031431

  4,4    4,5

22  
4,6

-7629  
4,7

0.00

 5  
5,1

4  Swap měnový

  5,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  5,3    

 33031431

  5,4    5,5

22  
5,6

-3784  
5,7

0.00

 6  
6,1

5  Swap měnový

  6,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  6,3    

 33031431

  6,4    6,5

22  
6,6

-1583  
6,7

0.00

 7  
7,1

6  Swap měnový

  7,2    

 Komerční banka, a.s.

  7,3    

 45317054

  7,4    7,5

22  
7,6

-6676  
7,7

0.00

 8  
8,1

7  Swap měnový

  8,2    

 Komerční banka, a.s.

  8,3    

 45317054

  8,4    8,5

22  
8,6

-3606  
8,7

0.00

 9  
9,1

8  Swap měnový

  9,2    

 Komerční banka, a.s.

  9,3    

 45317054

  9,4    9,5

22  
9,6

0  
9,7

0.00

 10  
10,1

9  Swap měnový

  10,2    

 Komerční banka, a.s.

  10,3    

 45317054

  10,4    10,5

22  
10,6

800  
10,7

0.00

 11  
11,1

10  Swap měnový

  11,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  11,3    

 00001350

  11,4    11,5

22  
11,6

-5331  
11,7

0.00

 12  11  Swap měnový  Československá obchodní banka, a.s. 00001350 22  -5310  0.00

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

Stránka č. 4 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



12,1   12,2      12,3      12,4    12,5 12,6 12,7

 13  
13,1

12  Swap měnový

  13,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  13,3    

 00001350

  13,4    13,5

22  
13,6

-3219  
13,7

0.00

 14  
14,1

13  Swap měnový

  14,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  14,3    

 00001350

  14,4    14,5

22  
14,6

270  
14,7

0.00

 15  
15,1

14  Swap měnový

  15,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  15,3    

 16190891

  15,4    15,5

22  
15,6

444  
15,7

0.00

 16  
16,1

15  Swap měnový

  16,2    

 Komerční banka, a.s.

  16,3    

 45317054

  16,4    16,5

22  
16,6

-2444  
16,7

0.00

 17  
17,1

16  Swap měnový

  17,2    

 Komerční banka, a.s.

  17,3    

 45317054

  17,4    17,5

22  
17,6

-2277  
17,7

0.00

 18  
18,1

17  Swap měnový

  18,2    

 Komerční banka, a.s.

  18,3    

 45317054

  18,4    18,5

22  
18,6

641  
18,7

0.00

 19  
19,1

18  Swap měnový

  19,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  19,3    

 00001350

  19,4    19,5

22  
19,6

-1279  
19,7

0.00

 

Přidat řádky: 
 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

Stránka č. 5 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 90014269
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

2083752

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

129604

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

79578

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

50026

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

1880693

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

997083

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

883610

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

66721

Akcie
 13  

13,1

0

Podílové listy
 14  

14,1

66721

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

2155

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

4579

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

2083752

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

54394

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

-1369258

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

1287484

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

2097924

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

13208

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 90014269
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

71491

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

70428

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

1063

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

0

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

0

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

6

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-20774

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

-37515

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

13208

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

0

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

13208

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 90014269
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  0

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



12,1

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

0

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

0

Vklady podle §15
 18  

18,1

0

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 5  
5,1

721922

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

66721

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

-50214

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

129604

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  0

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



23,1

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

1158771

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo





















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 60166100
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  CPR CREDIXX INVEST GRADE

  2,1    

 
2,2

FR0010560177
2,3

FR
2,4

122
2,5

160
2,6

186  
2,7

53440  
2,8

63385  
2,9

190  
2,10

5  
2,11

0.00

 3  CPR CREDIXX GLOBAL HIGH YIELD

  3,1    

 
3,2

FR0010899708
3,3

FR
3,4

122
3,5

160
3,6

186  
3,7

59668  
3,8

82140  
3,9

165  
3,10

5  
3,11

0.00

 

Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných 
jedním emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  POLGB 5,5 25/04/15

  2,1    

 
2,2

PL0000105953
2,3

PL
2,4

104
2,5

152
2,6

184  
2,7

32483  
2,8

35437  
2,9

5000  
2,10

33015  
2,11

0.00

 3  POLGB 5,5 25/10/19

  3,1    

 
3,2

PL0000105441
3,3

PL
3,4

104
3,5

152
3,6

184  
3,7

69821  
3,8

72278  
3,9

10000  
3,10

66030  
3,11

0.00

 4  POLGB 5,25 25/10/17

  4,1    

 
4,2

PL0000104543
4,3

PL
4,4

104
4,5

152
4,6

184  
4,7

46430  
4,8

48943  
4,9

6900  
4,10

45561  
4,11

0.00

 5  POLGB 5,75 23/09/22

  5,1    

 
5,2

PL0000102646
5,3

PL
5,4

104
5,5

152
5,6

184  
5,7

39096  
5,8

39925  
5,9

5400  
5,10

35656  
5,11

0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 6  ATand T INC 2,65 17/12/2021

  6,1    

 
6,2

XS0993145084
6,3

US
6,4

106
6,5

148
6,6

180  
6,7

46740  
6,8

47224  
6,9

1700  
6,10

46623  
6,11

0.03

 7  ITALY 4,5  15/07/15

  7,1    

 
7,2

IT0004840788
7,3

IT
7,4

104
7,5

152
7,6

184  
7,7

37024  
7,8

41091  
7,9

1400  
7,10

38395  
7,11

0.00

 8  BNP PARIBAS 5,0 15/01/21

  8,1    

 
8,2

US05567LT315
8,3

FR
8,4

104
8,5

148
8,6

180  
8,7

41731  
8,8

44575  
8,9

2000  
8,10

39788  
8,11

0.02

 9  ČESKÉ DRÁHY FLOAT/18

  9,1    

 
9,2

CZ0003510885
9,3

CZ
9,4

116
9,5

148
9,6

180  
9,7

39801  
9,8

39834  
9,9

10  
9,10

40000  
9,11

0.33

 10  BANK OF AMERICA 5,625  01/07/20

  10,1    

 
10,2

US06051GEC96
10,3

US
10,4

106
10,5

148
10,6

180  
10,7

43530  
10,8

46453  
10,9

400  
10,10

39788  
10,11

0.03

 11  MORGAN STANLEY 6,5 28/12/18

  11,1    

 
11,2

XS0366102555
11,3

US
11,4

106
11,5

148
11,6

180  
11,7

31424  
11,8

33144  
11,9

20  
11,10

27425  
11,11

0.02

 12  SANTANDER INTL 4,25 07/04/14

  12,1    

 
12,2

XS0611215103
12,3

ES
12,4

116
12,5

148
12,6

180  
12,7

30859  
12,8

34223  
12,9

12  
12,10

32910  
12,11

0.01

 13  VTB CAPITAL SA 6,465 04/03/15

  13,1    

 
13,2

XS0491998133
13,3

LU
13,4

104
13,5

148
13,6

180  
13,7

52565  
13,8

53474  
13,9

2500  
13,10

49735  
13,11

0.04

 14  CREDIT AGRICOLE SA 5,971 01/02/18

  14,1    

 
14,2

XS0343877451
14,3

FR
14,4

104
14,5

148
14,6

180  
14,7

32287  
14,8

36233  
14,9

22  
14,10

30168  
14,11

0.07

 15  ST.DLUHOP. VAR/23

  15,1    

 
15,2

CZ0001003123
15,3

CZ
15,4

116
15,5

152
15,6

184  
15,7

125089  
15,8

126584  
15,9

12000  
15,10

120000  
15,11

0.01

 16  ST.DLUHOP. 5,70/24

  16,1    

 
16,2

CZ0001002547
16,3

CZ
16,4

104
16,5

152
16,6

184  
16,7

95585  
16,8

92648  
16,9

7000  
16,10

70000  
16,11

0.00

 17  ST.DLUHOP. 5,00/19

  17,1    

 
17,2

CZ0001002471
17,3

CZ
17,4

104
17,5

152
17,6

184  
17,7

61025  
17,8

61302  
17,9

5000  
17,10

50000  
17,11

0.00

 18  ST.DLUHOP. 4,70/22

  18,1    

 
18,2

CZ0001001945
18,3

CZ
18,4

104
18,5

152
18,6

184  
18,7

73339  
18,8

72089  
18,9

6000  
18,10

60000  
18,11

0.00

 19  ST.DLUHOP. 4,00/17

  19,1    

 
19,2

CZ0001001903
19,3

CZ
19,4

104
19,5

152
19,6

184  
19,7

90096  
19,8

91022  
19,9

8000  
19,10

80000  
19,11

0.01

 20  ST. DLUHOP. 4,20/36

  20,1    

 
20,2

CZ0001001796
20,3

CZ
20,4

104
20,5

152
20,6

184  
20,7

97102  
20,8

90727  
20,9

8000  
20,10

80000  
20,11

0.01

 21  ST. DLUHOP. 3,75/20

  21,1    

 
21,2

CZ0001001317
21,3

CZ
21,4

104
21,5

152
21,6

184  
21,7

109776  
21,8

107932  
21,9

9550  
21,10

95500  
21,11

0.01

 22  ST. DLUHOP. 4,6/18

  22,1    

 
22,2

CZ0001000822
22,3

CZ
22,4

104
22,5

152
22,6

184  
22,7

59601  
22,8

58987  
22,9

5000  
22,10

50000  
22,11

0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 2 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 23  KINGDOM OF SPAIN 3,0 30/04/15

  23,1    

 
23,2

ES00000122F2
23,3

ES
23,4

104
23,5

152
23,6

184  
23,7

66952  
23,8

71553  
23,9

2500  
23,10

68563  
23,11

0.00

 24  KINGDOM OF SPAIN 4,4 31/01/15

  24,1    

 
24,2

ES0000012916
24,3

ES
24,4

116
24,5

152
24,6

184  
24,7

48705  
24,8

53100  
24,9

1800  
24,10

49365  
24,11

0.00

 25  KINGDOM OF SPAIN 3,3  31/10/14

  25,1    

 
25,2

ES00000121P3
25,3

ES
25,4

116
25,5

152
25,6

184  
25,7

46410  
25,8

50568  
25,9

1800  
25,10

49365  
25,11

0.00

 26  SLOVAK REPUBLIC VAR/15

  26,1    

 
26,2

SK4120008400
26,3

SK
26,4

116
26,5

152
26,6

184  
26,7

41640  
26,8

41397  
26,9

4000  
26,10

40000  
26,11

0.04

 27  GAZ CAPITAL 8,125 04/02/15

  27,1    

 
27,2

XS0442330295
27,3

LU
27,4

104
27,5

148
27,6

180  
27,7

31584  
27,8

34594  
27,9

1100  
27,10

30168  
27,11

0.03

 28  GLENCORE FUNDING LLC 2,5 15/01/19

  28,1    

 
28,2

XS0938722401
28,3

US
28,4

106
28,5

148
28,6

180  
28,7

44620  
28,8

48751  
28,9

2500  
28,10

49735  
28,11

0.17

 29  ALSTOM 3,0  08/07/19

  29,1    

 
29,2

FR0011531631
29,3

FR
29,4

104
29,5

148
29,6

180  
29,7

30935  
29,8

33978  
29,9

12  
29,10

32910  
29,11

0.24

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  

 
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota 
mimoburzovního finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

1  CCS

  2,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  2,3    

 00001350

  2,4    2,5

20  
2,6

-2227  
2,7

0.00

 3  
3,1

2  Swap měnový

  3,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  3,3    

 16190891

  3,4    3,5

22  
3,6

-5388  
3,7

0.00

 4  
4,1

3  Swap měnový

  4,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  4,3    

 16190891

  4,4    4,5

22  
4,6

-3119  
4,7

0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼

▼

▼

Stránka č. 3 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 5  
5,1

4  Swap měnový

  5,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  5,3    

 33031431

  5,4    5,5

22  
5,6

-3431  
5,7

0.00

 6  
6,1

5  Swap měnový

  6,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  6,3    

 33031431

  6,4    6,5

22  
6,6

383  
6,7

0.00

 7  
7,1

6  Swap měnový

  7,2    

 Komerční banka, a.s.

  7,3    

 45317054

  7,4    7,5

22  
7,6

-3617  
7,7

0.00

 8  
8,1

7  Swap měnový

  8,2    

 Komerční banka, a.s.

  8,3    

 45317054

  8,4    8,5

22  
8,6

-2449  
8,7

0.00

 9  
9,1

8  Swap měnový

  9,2    

 Komerční banka, a.s.

  9,3    

 45317054

  9,4    9,5

22  
9,6

-1654  
9,7

0.00

 10  
10,1

9  Swap měnový

  10,2    

 Komerční banka, a.s.

  10,3    

 45317054

  10,4    10,5

22  
10,6

-1631  
10,7

0.00

 11  
11,1

10  Swap měnový

  11,2    

 Komerční banka, a.s.

  11,3    

 45317054

  11,4    11,5

22  
11,6

-1132  
11,7

0.00

 12  
12,1

11  Swap měnový

  12,2    

 Komerční banka, a.s.

  12,3    

 45317054

  12,4    12,5

22  
12,6

-163  
12,7

0.00

 13  
13,1

12  Swap měnový

  13,2    

 Komerční banka, a.s.

  13,3    

 45317054

  13,4    13,5

22  
13,6

-46  
13,7

0.00

 14  
14,1

13  Swap měnový

  14,2    

 Komerční banka, a.s.

  14,3    

 45317054

  14,4    14,5

22  
14,6

0  
14,7

0.00

 15  
15,1

14  Swap měnový

  15,2    

 Komerční banka, a.s.

  15,3    

 45317054

  15,4    15,5

22  
15,6

0  
15,7

0.00

 16  
16,1

15  Swap měnový

  16,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  16,3    

 00001350

  16,4    16,5

22  
16,6

-2261  
16,7

0.00

 17  
17,1

16  Swap měnový

  17,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  17,3    

 00001350

  17,4    17,5

22  
17,6

47  
17,7

0.00

 18  
18,1

17  Swap měnový

  18,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  18,3    

 00001350

  18,4    18,5

22  
18,6

364  
18,7

0.00

 19  
19,1

18  Swap měnový

  19,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  19,3    

 00001350

  19,4    19,5

22  
19,6

621  
19,7

0.00

 20  
20,1

19  Swap měnový

  20,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  20,3    

 16190891

  20,4    20,5

22  
20,6

-1252  
20,7

0.00

 21  
21,1

20  Swap měnový

  21,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  21,3    

 16190891

  21,4    21,5

22  
21,6

115  
21,7

0.00

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

Stránka č. 4 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 22  
22,1

21  Swap měnový

  22,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  22,3    

 16190891

  22,4    22,5

22  
22,6

1501  
22,7

0.00

 23  
23,1

22  Swap měnový

  23,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  23,3    

 33031431

  23,4    23,5

22  
23,6

-833  
23,7

0.00

 24  
24,1

23  Swap měnový

  24,2    

 Komerční banka, a.s.

  24,3    

 45317054

  24,4    24,5

22  
24,6

-907  
24,7

0.00

 25  
25,1

24  Swap měnový

  25,2    

 Komerční banka, a.s.

  25,3    

 45317054

  25,4    25,5

22  
25,6

-903  
25,7

0.00

 26  
26,1

25  Swap měnový

  26,2    

 Komerční banka, a.s.

  26,3    

 45317054

  26,4    26,5

22  
26,6

-869  
26,7

0.00

 27  
27,1

26  Swap měnový

  27,2    

 Komerční banka, a.s.

  27,3    

 45317054

  27,4    27,5

22  
27,6

-848  
27,7

0.00

 28  
28,1

27  Swap měnový

  28,2    

 Komerční banka, a.s.

  28,3    

 45317054

  28,4    28,5

22  
28,6

-399  
28,7

0.00

 29  
29,1

28  Swap měnový

  29,2    

 Komerční banka, a.s.

  29,3    

 45317054

  29,4    29,5

22  
29,6

195  
29,7

0.00

 

Přidat řádky: 
 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

Stránka č. 5 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 28 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 60166100
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

1782261

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

292955

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

668712

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  0

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



12,1

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

178253

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

-29902

Vklady podle §15
 18  

18,1

271584

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 5  
5,1

0

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

0

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

0

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

0

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  0

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



23,1

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

0

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 60166100
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

3202874

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

271584

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

271584

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

2743927

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

1507229

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

1236698

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

178253

Akcie
 13  

13,1

0

Podílové listy
 14  

14,1

178253

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

8421

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

689

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

3202874

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

42283

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

536192

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

2007800

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

582333

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

34266

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 29 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 60166100
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

92248

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

89697

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

2551

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

-2741

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

0

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

45

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-40785

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

-12698

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

36069

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

-1803

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

34266

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 90034464
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  ČEZ

  2,1    

 
2,2

CZ0005112300
2,3

CZ
2,4

128
2,5

166
2,6

188  
2,7

42927  
2,8

36392  
2,9

70322  
2,10

7032  
2,11

0.00

 3  VIENNA INSURANCE GROUP

  3,1    

 
3,2

AT0000908504
3,3

AT
3,4

128
3,5

166
3,6

188  
3,7

26949  
3,8

27890  
3,9

28254  
3,10

28  
3,11

0.07

 4  KOMERČNÍ BANKA

  4,1    

 
4,2

CZ0008019106
4,3

CZ
4,4

128
4,5

166
4,6

188  
4,7

31051  
4,8

32656  
4,9

7415  
4,10

3708  
4,11

0.02

 5  ERSTE GROUP BANK

  5,1    

 
5,2

AT0000652011
5,3

AT
5,4

128
5,5

166
5,6

188  
5,7

29715  
5,8

36074  
5,9

51682  
5,10

52  
5,11

0.00

 

Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných 
jedním emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  ČESKÉ DRÁHY FLOAT/18

  2,1    

 
2,2

CZ0003510885
2,3

CZ
2,4

128
2,5

166
2,6

188  
2,7

35821  
2,8

35851  
2,9

9  
2,10

36000  
2,11

0.29

 3  ST.DLUHOP. VAR/17

  3,1    

 
3,2

CZ0001003438
3,3

CZ
3,4

128
3,5

166
3,6

188  
3,7

47150  
3,8

46540  
3,9

4500  
3,10

45000  
3,11

0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 4  ST.DLUHOP. VAR/23

  4,1    

 
4,2

CZ0001003123
4,3

CZ
4,4

128
4,5

166
4,6

188  
4,7

46841  
4,8

47469  
4,9

4500  
4,10

45000  
4,11

0.00

 5  ST.DLUHOP. 3,85/21

  5,1    

 
5,2

CZ0001002851
5,3

CZ
5,4

128
5,5

166
5,6

188  
5,7

57941  
5,8

56095  
5,9

4950  
5,10

49500  
5,11

0.00

 6  ST.DLUHOP. 4,85/57

  6,1    

 
6,2

CZ0001002059
6,3

CZ
6,4

128
6,5

166
6,6

188  
6,7

47660  
6,8

46384  
6,9

4000  
6,10

40000  
6,11

0.00

 7  ST.DLUHOP. 5,70/24

  7,1    

 
7,2

CZ0001002547
7,3

CZ
7,4

128
7,5

166
7,6

188  
7,7

204543  
7,8

199008  
7,9

15036  
7,10

150360  
7,11

0.01

 8  ST.DLUHOP. 5,00/19

  8,1    

 
8,2

CZ0001002471
8,3

CZ
8,4

128
8,5

166
8,6

188  
8,7

205044  
8,8

205976  
8,9

16800  
8,10

168000  
8,11

0.01

 9  ST.DLUHOP. 4,70/22

  9,1    

 
9,2

CZ0001001945
9,3

CZ
9,4

128
9,5

166
9,6

188  
9,7

138160  
9,8

132162  
9,9

11000  
9,10

110000  
9,11

0.01

 10  ST.DLUHOP. 4,00/17

  10,1    

 
10,2

CZ0001001903
10,3

CZ
10,4

128
10,5

166
10,6

188  
10,7

198975  
10,8

199111  
10,9

17500  
10,10

175000  
10,11

0.01

 11  ST. DLUHOP. 4,20/36

  11,1    

 
11,2

CZ0001001796
11,3

CZ
11,4

128
11,5

166
11,6

188  
11,7

60101  
11,8

56704  
11,9

5000  
11,10

50000  
11,11

0.00

 12  ST. DLUHOP. 3,75/20

  12,1    

 
12,2

CZ0001001317
12,3

CZ
12,4

128
12,5

166
12,6

188  
12,7

109965  
12,8

107367  
12,9

9500  
12,10

95000  
12,11

0.01

 13  ST. DLUHOP. 4,6/18

  13,1    

 
13,2

CZ0001000822
13,3

CZ
13,4

128
13,5

166
13,6

188  
13,7

166884  
13,8

165164  
13,9

14000  
13,10

140000  
13,11

0.01

 14  ST. DLUHOP. 6,95/16

  14,1    

 
14,2

CZ0001000749
14,3

CZ
14,4

128
14,5

166
14,6

188  
14,7

60275  
14,8

56702  
14,9

5000  
14,10

50000  
14,11

0.00

 15  EIB 6,50/15

  15,1    

 
15,2

CZ0000000054
15,3

LU
15,4

128
15,5

166
15,6

188  
15,7

113700  
15,8

112418  
15,9

1000  
15,10

100000  
15,11

0.04

 16  TELEFONICA EMISIONES 4,623 19/06/14

  16,1    

 
16,2

XS0305574682
16,3

ES
16,4

128
16,5

166
16,6

188  
16,7

154500  
16,8

155355  
16,9

75  
16,10

150000  
16,11

0.09

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  

 
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota mimoburzovního 
finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

 
  2,2    

 
  2,3    

 
  2,4    2,5

 
2,6

 
2,7

 

Přidat řádky: 
 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

▼

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 90034464
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  0

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



12,1

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

0

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

0

Vklady podle §15
 18  

18,1

0

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 5  
5,1

1552771

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

0

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

0

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

219786

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  0

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



23,1

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

285215

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 90034464
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

2065880

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

219786

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

169760

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

50026

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

1632347

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

1328723

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

303624

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

205639

Akcie
 13  

13,1

205639

Podílové listy
 14  

14,1

0

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

3880

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

4228

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

2065880

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

5324

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

127130

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

1362537

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

588299

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

-17410

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 90034464
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

65043

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

64310

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

733

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

0

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

6839

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

6839

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

592

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-46237

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

-43156

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

-16919

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

-491

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

-17410

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 90000536
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  ČEZ

  2,1    

 
2,2

CZ0005112300
2,3

CZ
2,4

128
2,5

166
2,6

188  
2,7

94697  
2,8

79638  
2,9

153889  
2,10

15389  
2,11

0.00

 3  TELEFONICA CZECH REPUBLIC, a.s.

  3,1    

 
3,2

CZ0009093209
3,3

CZ
3,4

128
3,5

166
3,6

188  
3,7

32133  
3,8

30498  
3,9

103557  
3,10

9009  
3,11

0.03

 4  NOVATEK OAO

  4,1    

 
4,2

US6698881090
4,3

RU
4,4

128
4,5

166
4,6

188  
4,7

31415  
4,8

37606  
4,9

13818  
4,10

275  
4,11

0.00

 5  PKO BANK POLSKI SA

  5,1    

 
5,2

PLPKO0000016
5,3

PL
5,4

128
5,5

166
5,6

188  
5,7

60524  
5,8

69173  
5,9

265752  
5,10

1755  
5,11

0.01

 6  MAGNIT OJSC GDR

  6,1    

 
6,2

US55953Q2021
6,3

RU
6,4

128
6,5

166
6,6

188  
6,7

42643  
6,8

65150  
6,9

49469  
6,10

984  
6,11

0.00

 7  FONDUL PROPRIETATEA SA

  7,1    

 
7,2

ROFPTAACNOR5
7,3

RO
7,4

138
7,5

174
7,6

190  
7,7

20242  
7,8

29800  
7,9

5827712  
7,10

35753  
7,11

0.04

 8  TURKIYE GARANTI BANKASI AS

  8,1    

 
8,2

TRAGARAN91N1
8,3

TR
8,4

128
8,5

166
8,6

188  
8,7

72641  
8,8

56239  
8,9

871188  
8,10

8080  
8,11

0.02

 9  VIENNA INSURANCE GROUP

  9,1    

 
9,2

AT0000908504
9,3

AT
9,4

128
9,5

166
9,6

188  
9,7

60706  
9,8

61371  
9,9

62173  
9,10

62  
9,11

0.16

 10  POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZEN SA

  10,1    

 
10,2

PLPZU0000011
10,3

PL
10,4

128
10,5

166
10,6

188  
10,7

50593  
10,8

55607  
10,9

18758  
10,10

124  
10,11

0.02

 11  KOMERČNÍ BANKA  CZ0008019106  67160  71468  16228  8114  0.04

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



  11,1    11,2

11,3

CZ
11,4

128
11,5

166
11,6

188
11,7 11,8 11,9 11,10 11,11

 12  LUKOIL  ADR

  12,1    

 
12,2

US6778621044
12,3

RU
12,4

128
12,5

166
12,6

188  
12,7

92816  
12,8

91409  
12,9

73635  
12,10

14649  
12,11

0.01

 13  JSC MMC NORILSK NICKEL

  13,1    

 
13,2

US46626D1081
13,3

RU
13,4

128
13,5

166
13,6

188  
13,7

53751  
13,8

50515  
13,9

153056  
13,10

3045  
13,11

0.08

 14  GAZPROM OAO 

  14,1    

 
14,2

US3682872078
14,3

RU
14,4

128
14,5

166
14,6

188  
14,7

95100  
14,8

94883  
14,9

558154  
14,10

111039  
14,11

0.01

 15  BANK PEKAO SA

  15,1    

 
15,2

PLPEKAO00016
15,3

PL
15,4

128
15,5

166
15,6

188  
15,7

45381  
15,8

52028  
15,9

43897  
15,10

290  
15,11

0.00

 16  SBERBANK OF RUSSIA

  16,1    

 
16,2

US80585Y3080
16,3

RU
16,4

128
16,5

166
16,6

188  
16,7

86013  
16,8

91123  
16,9

364976  
16,10

7261  
16,11

0.01

 17  AMUNDI ETF GSCI MT

  17,1    

 
17,2

FR0010821744
17,3

FR
17,4

136
17,5

170
17,6

190  
17,7

42590  
17,8

36001  
17,9

7364  
17,10

146  
17,11

0.00

 18  TURKIYE HALK BANKASI AS

  18,1    

 
18,2

TRETHAL00019
18,3

TR
18,4

128
18,5

166
18,6

188  
18,7

52863  
18,8

33174  
18,9

294382  
18,10

2730  
18,11

0.02

 19  ROSNEFT GDR

  19,1    

 
19,2

US67812M2070
19,3

RU
19,4

128
19,5

166
19,6

188  
19,7

50018  
19,8

45450  
19,9

300406  
19,10

5976  
19,11

0.00

 20  ERSTE GROUP BANK

  20,1    

 
20,2

AT0000652011
20,3

AT
20,4

128
20,5

166
20,6

188  
20,7

65078  
20,8

77650  
20,9

111246  
20,10

111  
20,11

0.00

 21  KGHM POLSKA MIEDZ S.A.

  21,1    

 
21,2

PLKGHM000017
21,3

PL
21,4

128
21,5

166
21,6

188  
21,7

64282  
21,8

42710  
21,9

54816  
21,10

3620  
21,11

0.03

 22  AKBANK TAS

  22,1    

 
22,2

TRAAKBNK91N6
22,3

TR
22,4

128
22,5

166
22,6

188  
22,7

51730  
22,8

39795  
22,9

642298  
22,10

5957  
22,11

0.02

 

Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných jedním 
emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  ST.DLUHOP. VAR/17

  2,1    

 
2,2

CZ0001003438
2,3

CZ
2,4

128
2,5

166
2,6

188  
2,7

52381  
2,8

51711  
2,9

5000  
2,10

50000  
2,11

0.00

 3  ST.DLUHOP. 5,70/24

  3,1    

 
3,2

CZ0001002547
3,3

CZ
3,4

128
3,5

166
3,6

188  
3,7

135970  
3,8

132354  
3,9

10000  
3,10

100000  
3,11

0.01

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 4  ST.DLUHOP. 5,00/19

  4,1    

 
4,2

CZ0001002471
4,3

CZ
4,4

128
4,5

166
4,6

188  
4,7

146460  
4,8

147126  
4,9

12000  
4,10

120000  
4,11

0.01

 5  ST.DLUHOP. VAR/16

  5,1    

 
5,2

CZ0001002331
5,3

CZ
5,4

128
5,5

166
5,6

188  
5,7

50339  
5,8

50264  
5,9

5000  
5,10

50000  
5,11

0.00

 6  ST.DLUHOP. 4,70/22

  6,1    

 
6,2

CZ0001001945
6,3

CZ
6,4

128
6,5

166
6,6

188  
6,7

100480  
6,8

96118  
6,9

8000  
6,10

80000  
6,11

0.01

 7  ST.DLUHOP. 4,00/17

  7,1    

 
7,2

CZ0001001903
7,3

CZ
7,4

128
7,5

166
7,6

188  
7,7

159180  
7,8

159289  
7,9

14000  
7,10

140000  
7,11

0.01

 8  ST. DLUHOP. 3,75/20

  8,1    

 
8,2

CZ0001001317
8,3

CZ
8,4

128
8,5

166
8,6

188  
8,7

115753  
8,8

113018  
8,9

10000  
8,10

100000  
8,11

0.01

 9  ST. DLUHOP. 4,6/18

  9,1    

 
9,2

CZ0001000822
9,3

CZ
9,4

128
9,5

166
9,6

188  
9,7

95362  
9,8

94379  
9,9

8000  
9,10

80000  
9,11

0.01

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  

 
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota mimoburzovního 
finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

 
  2,2    

 
  2,3    

 
  2,4    2,5

 
2,6

 
2,7

 

Přidat řádky: 
 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 90000536
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  0

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



12,1

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

0

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

0

Vklady podle §15
 18  

18,1

0

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 5  
5,1

2577131

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

36001

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

29800

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

0

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

178705

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  0

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



23,1

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

132217

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 90000536
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

2962282

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

178705

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

128679

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

50026

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

908199

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

888505

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

19694

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

1866951

Akcie
 13  

13,1

1801150

Podílové listy
 14  

14,1

65801

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

8059

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

368

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

2962282

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

15466

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

1037003

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

1204357

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

796359

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

-90903

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 90000536
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

30870

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

30405

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

465

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

0

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

73931

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

73931

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

1492

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-59235

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

-128055

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

-80997

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

-9906

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

-90903

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 90034995
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  ČEZ

  2,1    

 
2,2

CZ0005112300
2,3

CZ
2,4

128
2,5

166
2,6

188  
2,7

28615  
2,8

23730  
2,9

45855  
2,10

4586  
2,11

0.00

 3  TELEFONICA CZECH REPUBLIC, a.s.

  3,1    

 
3,2

CZ0009093209
3,3

CZ
3,4

128
3,5

166
3,6

188  
3,7

9699  
3,8

9066  
3,9

30783  
3,10

2678  
3,11

0.01

 4  NOVATEK OAO

  4,1    

 
4,2

US6698881090
4,3

RU
4,4

128
4,5

166
4,6

188  
4,7

8890  
4,8

10663  
4,9

3918  
4,10

78  
4,11

0.00

 5  POLSKI KONCERN NAFTOWY S.A.

  5,1    

 
5,2

PLPKN0000018
5,3

PL
5,4

128
5,5

166
5,6

188  
5,7

9000  
5,8

7975  
5,9

29458  
5,10

243  
5,11

0.01

 6  PKO BANK POLSKI SA

  6,1    

 
6,2

PLPKO0000016
6,3

PL
6,4

128
6,5

166
6,6

188  
6,7

16143  
6,8

18774  
6,9

72126  
6,10

476  
6,11

0.00

 7  MAGNIT OJSC GDR

  7,1    

 
7,2

US55953Q2021
7,3

RU
7,4

128
7,5

166
7,6

188  
7,7

12199  
7,8

21026  
7,9

15965  
7,10

318  
7,11

0.00

 8  FONDUL PROPRIETATEA SA

  8,1    

 
8,2

ROFPTAACNOR5
8,3

RO
8,4

138
8,5

174
8,6

190  
8,7

3744  
8,8

5401  
8,9

1056137  
8,10

6479  
8,11

0.01

 9  TURKIYE GARANTI BANKASI AS

  9,1    

 
9,2

TRAGARAN91N1
9,3

TR
9,4

128
9,5

166
9,6

188  
9,7

20021  
9,8

15493  
9,9

240005  
9,10

2226  
9,11

0.01

 10  BANK ZACHODNI WBK S.A.

  10,1    

 
10,2

PLBZ00000044
10,3

PL
10,4

128
10,5

166
10,6

188  
10,7

4318  
10,8

6964  
10,9

2721  
10,10

180  
10,11

0.00

 11  TATNEFT GDR  US6708312052  7621  6983  9201  183  0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



  11,1    11,2

11,3

RU
11,4

128
11,5

166
11,6

188
11,7 11,8 11,9 11,10 11,11

 12  VIENNA INSURANCE GROUP

  12,1    

 
12,2

AT0000908504
12,3

AT
12,4

128
12,5

166
12,6

188  
12,7

16977  
12,8

17435  
12,9

17663  
12,10

18  
12,11

0.05

 13  POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZEN SA

  13,1    

 
13,2

PLPZU0000011
13,3

PL
13,4

128
13,5

166
13,6

188  
13,7

13409  
13,8

15092  
13,9

5091  
13,10

34  
13,11

0.01

 14  KOMERČNÍ BANKA

  14,1    

 
14,2

CZ0008019106
14,3

CZ
14,4

128
14,5

166
14,6

188  
14,7

19553  
14,8

21293  
14,9

4835  
14,10

2418  
14,11

0.01

 15  GEDEON RICHTER

  15,1    

 
15,2

HU0000123096
15,3

HU
15,4

128
15,5

166
15,6

188  
15,7

6708  
15,8

8692  
15,9

21546  
15,10

1989  
15,11

0.01

 16  LUKOIL  ADR

  16,1    

 
16,2

US6778621044
16,3

RU
16,4

128
16,5

166
16,6

188  
16,7

26086  
16,8

25690  
16,9

20695  
16,10

4117  
16,11

0.00

 17  JSC MMC NORILSK NICKEL

  17,1    

 
17,2

US46626D1081
17,3

RU
17,4

128
17,5

166
17,6

188  
17,7

11224  
17,8

10647  
17,9

32259  
17,10

642  
17,11

0.02

 18  GAZPROM OAO 

  18,1    

 
18,2

US3682872078
18,3

RU
18,4

128
18,5

166
18,6

188  
18,7

27305  
18,8

27140  
18,9

159653  
18,10

31761  
18,11

0.00

 19  BANK PEKAO SA

  19,1    

 
19,2

PLPEKAO00016
19,3

PL
19,4

128
19,5

166
19,6

188  
19,7

12044  
19,8

14121  
19,9

11914  
19,10

79  
19,11

0.00

 20  SBERBANK OF RUSSIA

  20,1    

 
20,2

US80585Y3080
20,3

RU
20,4

128
20,5

166
20,6

188  
20,7

25726  
20,8

27085  
20,9

108482  
20,10

2158  
20,11

0.00

 21  TURKIYE HALK BANKASI AS

  21,1    

 
21,2

TRETHAL00019
21,3

TR
21,4

128
21,5

166
21,6

188  
21,7

14593  
21,8

9216  
21,9

81783  
21,10

759  
21,11

0.01

 22  ROSNEFT GDR

  22,1    

 
22,2

US67812M2070
22,3

RU
22,4

128
22,5

166
22,6

188  
22,7

14590  
22,8

13140  
22,9

86853  
22,10

1728  
22,11

0.00

 23  VTB BANK OJSC GDR REG S

  23,1    

 
23,2

US46630Q2021
23,3

RU
23,4

128
23,5

166
23,6

188  
23,7

10986  
23,8

10684  
23,9

179556  
23,10

3572  
23,11

0.00

 24  MOL MAGYAR OLAJ

  24,1    

 
24,2

HU0000068952
24,3

HU
24,4

128
24,5

166
24,6

188  
24,7

8964  
24,8

7805  
24,9

5872  
24,10

542  
24,11

0.00

 25  ERSTE GROUP BANK

  25,1    

 
25,2

AT0000652011
25,3

AT
25,4

128
25,5

166
25,6

188  
25,7

19145  
25,8

23028  
25,9

32992  
25,10

33  
25,11

0.00

 26  TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI AS

  26,1    

 
26,2

TRATCELL91M1
26,3

TR
26,4

128
26,5

166
26,6

188  
26,7

6698  
26,8

5621  
26,9

53634  
26,10

497  
26,11

0.00

 27  TURKIYE IS BANKASI

  27,1    

 
27,2

TRAISCTR91N2
27,3

TR
27,4

128
27,5

166
27,6

188  
27,7

7739  
27,8

6239  
27,9

144664  
27,10

1342  
27,11

0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 28  KGHM POLSKA MIEDZ S.A.

  28,1    

 
28,2

PLKGHM000017
28,3

PL
28,4

128
28,5

166
28,6

188  
28,7

14812  
28,8

9841  
28,9

12631  
28,10

834  
28,11

0.01

 29  HACI OMER SABANCI HOLDING AS

  29,1    

 
29,2

TRASAHOL91Q5
29,3

TR
29,4

128
29,5

166
29,6

188  
29,7

8953  
29,8

6810  
29,9

85181  
29,10

790  
29,11

0.00

 30  AKBANK TAS

  30,1    

 
30,2

TRAAKBNK91N6
30,3

TR
30,4

128
30,5

166
30,6

188  
30,7

14021  
30,8

10809  
30,9

174455  
30,10

1618  
30,11

0.00

 

Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných jedním 
emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  
  2,1    

 
2,2 2,3 2,4 2,5 2,6

 
2,7

 
2,8

 
2,9

 
2,10

 
2,11

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  

 
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota mimoburzovního 
finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

 
  2,2    

 
  2,3    

 
  2,4    2,5

 
2,6

 
2,7

 

Přidat řádky: 
 

Data před auditem 

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Akce:  Uložit data Provést Data po auditu  Vytvořit zprávu

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 90034995
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  0

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



12,1

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

0

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

0

Vklady podle §15
 18  

18,1

0

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 5  
5,1

500276

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

4639

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

5401

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

0

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

24000

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  0

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



23,1

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

0

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 90034995
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

536347

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

24000

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

24000

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

0

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

0

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

0

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

510316

Akcie
 13  

13,1

500276

Podílové listy
 14  

14,1

10040

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

2031

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

0

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

536347

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

3885

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

-593215

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

1437066

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

-292661

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

-18728

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 90034995
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

36

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

0

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

36

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

-5

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

19233

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

19233

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

365

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-14851

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

-20976

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

-16198

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

-2530

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

-18728

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo





















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 90076027
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  
  2,1    

 
2,2 2,3 2,4 2,5 2,6

 
2,7

 
2,8

 
2,9

 
2,10

 
2,11

 

Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných 
jedním emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  CEZ 6,0 18/07/14

  2,1    

 
2,2

XS0376701206
2,3

CZ
2,4

142
2,5

166
2,6

188  
2,7

27202  
2,8

28981  
2,9

1000  
2,10

27425  
2,11

0.00

 3  ITALY 3,5  01/06/14

  3,1    

 
3,2

IT0004505076
3,3

IT
3,4

142
3,5

166
3,6

188  
3,7

26413  
3,8

27800  
3,9

1000  
3,10

27425  
3,11

0.00

 4  BNP PARIBAS VAR  03/12/2014

  4,1    

 
4,2

XS0859873050
4,3

FR
4,4

142
4,5

166
4,6

188  
4,7

22909  
4,8

24729  
4,9

900  
4,10

24683  
4,11

0.01

 5  BNP PARIBAS VAR 10/01/14

  5,1    

 
5,2

US05567LS572
5,3

FR
5,4

142
5,5

166
5,6

188  
5,7

19637  
5,8

19950  
5,9

1000  
5,10

19894  
5,11

0.01

 6  IBERDROLA FIN 3,875  10/02/14

  6,1    

 
6,2

XS0586466798
6,3

ES
6,4

142
6,5

166
6,6

188  
6,7

13347  
6,8

14227  
6,9

5  
6,10

13713  
6,11

0.01

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 7  IBERDROLA FIN 4,875  04/03/14

  7,1    

 
7,2

XS0415108892
7,3

ES
7,4

142
7,5

166
7,6

188  
7,7

13452  
7,8

14357  
7,9

10  
7,10

13713  
7,11

0.01

 8  22208687 SPP 39T 5 mld 22/11

  8,1    

 
8,2

CZ0001004162
8,3

CZ
8,4

142
8,5

166
8,6

188  
8,7

17991  
8,8

17990  
8,9

18  
8,10

18000  
8,11

0.00

 9  22706678 SPP 52T 7 mld 28/06

  9,1    

 
9,2

CZ0001004048
9,3

CZ
9,4

142
9,5

166
9,6

188  
9,7

19968  
9,8

19996  
9,9

20  
9,10

20000  
9,11

0.00

 10  22802671 SPP 52T 10 mld 01/03

  10,1    

 
10,2

CZ0001003917
10,3

CZ
10,4

142
10,5

166
10,6

188  
10,7

19966  
10,8

20000  
10,9

20  
10,10

20000  
10,11

0.00

 11  SPANISH T-BILL 16/04/14

  11,1    

 
11,2

ES0L01404166
11,3

ES
11,4

142
11,5

166
11,6

188  
11,7

12799  
11,8

13686  
11,9

500  
11,10

13713  
11,11

0.00

 12  SPANISH T-BILL 21/02/14

  12,1    

 
12,2

ES0L01402210
12,3

ES
12,4

142
12,5

166
12,6

188  
12,7

12747  
12,8

13703  
12,9

500  
12,10

13713  
12,11

0.00

 13  DEUTSCHE BANK AG VAR 17/01/14

  13,1    

 
13,2

DE000DB5DDC6
13,3

DE
13,4

142
13,5

166
13,6

188  
13,7

50361  
13,8

54914  
13,9

20  
13,10

54850  
13,11

0.03

 14  BMW FIN NV 4,25 22/01/14

  14,1    

 
14,2

XS0282510170
14,3

NL
14,4

142
14,5

166
14,6

188  
14,7

15994  
14,8

17141  
14,9

600  
14,10

16455  
14,11

0.03

 15  LLOYDS TSB BANK 6,25 15/04/14

  15,1    

 
15,2

XS0422704238
15,3

GB
15,4

142
15,5

166
15,6

188  
15,7

30110  
15,8

31992  
15,9

1100  
15,10

30168  
15,11

0.03

 16  DAIMLER INTERNA 7.875 16/01/14

  16,1    

 
16,2

DE000A0T5SE6
16,3

NL
16,4

142
16,5

166
16,6

188  
16,7

49453  
16,8

53184  
16,9

1800  
16,10

49365  
16,11

0.09

 17  ANHEUSER-BUSCH INBEV 6,57 27/02/14

  17,1    

 
17,2

BE6000006716
17,3

BE
17,4

142
17,5

166
17,6

188  
17,7

13698  
17,8

14592  
17,9

500  
17,10

13713  
17,11

0.07

 18  GDF SUEZ SA 6,25 24/01/14

  18,1    

 
18,2

FR0010678151
18,3

FR
18,4

142
18,5

166
18,6

188  
18,7

27135  
18,8

29120  
18,9

1000  
18,10

27425  
18,11

0.03

 19  BANCO SANTANDER 3,5 06/02/14

  19,1    

 
19,2

ES0413900111
19,3

ES
19,4

142
19,5

166
19,6

188  
19,7

13338  
19,8

14179  
19,9

5  
19,10

13713  
19,11

0.00

 20  BPCE VAR 16/01/15

  20,1    

 
20,2

FR0011390970
20,3

FR
20,4

142
20,5

166
20,6

188  
20,7

38416  
20,8

41252  
20,9

15  
20,10

41138  
20,11

0.08

 21  DEUTSCHE TEL.INT.FIN. 5,75 10/01/14

  21,1    

 
21,2

DE000A0TWHZ4
21,3

NL
21,4

142
21,5

166
21,6

188  
21,7

26928  
21,8

28975  
21,9

1000  
21,10

27425  
21,11

0.20

 22  AMERICAN HONDA FIN 3,875 16/09/14

  22,1    

 
22,2

XS0452167991
22,3

US
22,4

142
22,5

166
22,6

188  
22,7

21344  
22,8

22708  
22,9

16  
22,10

21940  
22,11

0.11

 23  VOLKSWAGEN FIN SERV 6,875 15/01/14

  23,1    

 
23,2

XS0408223138
23,3

DE
23,4

142
23,5

166
23,6

188  
23,7

11056  
23,8

11711  
23,9

400  
23,10

10970  
23,11

0.03

 

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  

 
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota 
mimoburzovního finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

1  Swap měnový

  2,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  2,3    

 33031431

  2,4    2,5

22  
2,6

78  
2,7

0.00

 3  
3,1

2  Swap měnový

  3,2    

 Komerční banka, a.s.

  3,3    

 45317054

  3,4    3,5

22  
3,6

-6180  
3,7

0.00

 4  
4,1

3  Swap měnový

  4,2    

 Komerční banka, a.s.

  4,3    

 45317054

  4,4    4,5

22  
4,6

-948  
4,7

0.00

 5  
5,1

4  Swap měnový

  5,2    

 Komerční banka, a.s.

  5,3    

 45317054

  5,4    5,5

22  
5,6

-852  
5,7

0.00

 6  
6,1

5  Swap měnový

  6,2    

 Komerční banka, a.s.

  6,3    

 45317054

  6,4    6,5

22  
6,6

-194  
6,7

0.00

 7  
7,1

6  Swap měnový

  7,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  7,3    

 00001350

  7,4    7,5

22  
7,6

-963  
7,7

0.00

 8  
8,1

7  Swap měnový

  8,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  8,3    

 00001350

  8,4    8,5

22  
8,6

156  
8,7

0.00

 9  
9,1

8  Swap měnový

  9,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  9,3    

 00001350

  9,4    9,5

22  
9,6

359  
9,7

0.00

 10  
10,1

9  Swap měnový

  10,2    

 Komerční banka, a.s.

  10,3    

 45317054

  10,4    10,5

22  
10,6

-1111  
10,7

0.00

 

Přidat řádky: 
 

Data před auditem 

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Akce:  Uložit data Provést Data po auditu  Vytvořit zprávu

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 90076027
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  0

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



12,1

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

0

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

0

Vklady podle §15
 18  

18,1

0

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 5  
5,1

0

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

0

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

0

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

0

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

535188

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  -9655

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



23,1

Vklady podle §86
 24  

24,1

452648

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

0

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 90076027
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

988695

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

452648

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

192572

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

260076

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

535188

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

113176

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

422012

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

0

Akcie
 13  

13,1

0

Podílové listy
 14  

14,1

0

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

859

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

0

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

988695

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

10796

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

-181080

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

913673

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

245600

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

-294

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 90076027
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

29604

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

28580

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

1024

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

0

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

0

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

5

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-5145

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

-24758

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

-294

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

0

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

-294

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo





















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 90076035
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  
  2,1    

 
2,2 2,3 2,4 2,5 2,6

 
2,7

 
2,8

 
2,9

 
2,10

 
2,11

 

Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných 
jedním emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  CZECH REPUBLIC  3,875 24/05/22

  2,1    

 
2,2

XS0750894577
2,3

CZ
2,4

128
2,5

166
2,6

188  
2,7

202931  
2,8

220290  
2,9

7050  
2,10

193346  
2,11

0.01

 3  CZECH REPUBLIC 5,0  11/6/18

  3,1    

 
3,2

XS0368800073
3,3

CZ
3,4

128
3,5

166
3,6

188  
3,7

149979  
3,8

163996  
3,9

5000  
3,10

137125  
3,11

0.01

 4  ST.DLUHOP. VAR/17

  4,1    

 
4,2

CZ0001003438
4,3

CZ
4,4

128
4,5

166
4,6

188  
4,7

223254  
4,8

220289  
4,9

21300  
4,10

213000  
4,11

0.01

 5  ST.DLUHOP. VAR/23

  5,1    

 
5,2

CZ0001003123
5,3

CZ
5,4

128
5,5

166
5,6

188  
5,7

390507  
5,8

395577  
5,9

37500  
5,10

375000  
5,11

0.02

 6  ST.DLUHOP. 3,85/21

  6,1    

 
6,2

CZ0001002851
6,3

CZ
6,4

128
6,5

166
6,6

188  
6,7

273107  
6,8

264406  
6,9

23332  
6,10

233320  
6,11

0.01

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 7  ST.DLUHOP. 4,85/57

  7,1    

 
7,2

CZ0001002059
7,3

CZ
7,4

128
7,5

166
7,6

188  
7,7

39320  
7,8

38267  
7,9

3300  
7,10

33000  
7,11

0.00

 8  ST.DLUHOP. 5,70/24

  8,1    

 
8,2

CZ0001002547
8,3

CZ
8,4

128
8,5

166
8,6

188  
8,7

273715  
8,8

264708  
8,9

20000  
8,10

200000  
8,11

0.01

 9  ST.DLUHOP. 5,00/19

  9,1    

 
9,2

CZ0001002471
9,3

CZ
9,4

128
9,5

166
9,6

188  
9,7

325874  
9,8

327355  
9,9

26700  
9,10

267000  
9,11

0.02

 10  ST.DLUHOP. 4,70/22

  10,1    

 
10,2

CZ0001001945
10,3

CZ
10,4

128
10,5

166
10,6

188  
10,7

155744  
10,8

148983  
10,9

12400  
10,10

124000  
10,11

0.01

 11  ST.DLUHOP. 4,00/17

  11,1    

 
11,2

CZ0001001903
11,3

CZ
11,4

128
11,5

166
11,6

188  
11,7

164865  
11,8

164978  
11,9

14500  
11,10

145000  
11,11

0.01

 12  ST. DLUHOP. 4,20/36

  12,1    

 
12,2

CZ0001001796
12,3

CZ
12,4

128
12,5

166
12,6

188  
12,7

34597  
12,8

31754  
12,9

2800  
12,10

28000  
12,11

0.00

 13  ST. DLUHOP. 3,75/20

  13,1    

 
13,2

CZ0001001317
13,3

CZ
13,4

128
13,5

166
13,6

188  
13,7

40513  
13,8

39556  
13,9

3500  
13,10

35000  
13,11

0.00

 14  ST. DLUHOP. 4,6/18

  14,1    

 
14,2

CZ0001000822
14,3

CZ
14,4

128
14,5

166
14,6

188  
14,7

77482  
14,8

76683  
14,9

6500  
14,10

65000  
14,11

0.00

 15  ČEB 1,87 02/11/18

  15,1    

 
15,2

XS0849901326
15,3

CZ
15,4

128
15,5

166
15,6

188  
15,7

50280  
15,8

55832  
15,9

20  
15,10

54850  
15,11

0.00

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  

 
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota mimoburzovního 
finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

1  Swap měnový

  2,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  2,3    

 16190891

  2,4    2,5

22  
2,6

-3449  
2,7

0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 3  
3,1

2  Swap měnový

  3,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  3,3    

 33031431

  3,4    3,5

22  
3,6

308  
3,7

0.00

 4  
4,1

3  Swap měnový

  4,2    

 Komerční banka, a.s.

  4,3    

 45317054

  4,4    4,5

22  
4,6

-8598  
4,7

0.00

 5  
5,1

4  Swap měnový

  5,2    

 Komerční banka, a.s.

  5,3    

 45317054

  5,4    5,5

22  
5,6

-1977  
5,7

0.00

 6  
6,1

5  Swap měnový

  6,2    

 Komerční banka, a.s.

  6,3    

 45317054

  6,4    6,5

22  
6,6

-584  
6,7

0.00

 7  
7,1

6  Swap měnový

  7,2    

 Komerční banka, a.s.

  7,3    

 45317054

  7,4    7,5

22  
7,6

-337  
7,7

0.00

 8  
8,1

7  Swap měnový

  8,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  8,3    

 00001350

  8,4    8,5

22  
8,6

18  
8,7

0.00

 

Přidat řádky: 
 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

▼

▼

▼

▼

▼

▼

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 90076035
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  

12,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

0

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

0

Vklady podle §15
 18  

18,1

0

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)
 5  

5,1

1796808

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

0

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

-14619

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

91150

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 22  
22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

615865

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 90076035
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

2512045

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

91150

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

41124

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

50026

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

2412673

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

2356841

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

55832

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

0

Akcie
 13  

13,1

0

Podílové listy
 14  

14,1

0

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

6654

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

1568

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

2512045

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

17925

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

272322

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

1946582

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

294267

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

-19051

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 90076035
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

89062

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

87629

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

1433

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

0

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

0

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

410

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-35342

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

-73181

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

-19051

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

0

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

-19051

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 90076019
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  ČEZ

  2,1    

 
2,2

CZ0005112300
2,3

CZ
2,4

128
2,5

166
2,6

188  
2,7

32647  
2,8

26507  
2,9

51222  
2,10

5122  
2,11

0.00

 3  TELEFONICA CZECH REPUBLIC, a.s.

  3,1    

 
3,2

CZ0009093209
3,3

CZ
3,4

128
3,5

166
3,6

188  
3,7

11342  
3,8

10396  
3,9

35302  
3,10

3071  
3,11

0.01

 4  CENTRAL EUROPEAN MEDIA ENT.

  4,1    

 
4,2

BMG200452024
4,3

CZ
4,4

128
4,5

166
4,6

188  
4,7

2050  
4,8

1968  
4,9

25900  
4,10

515  
4,11

0.04

 5  POLSKI KONCERN NAFTOWY S.A.

  5,1    

 
5,2

PLPKN0000018
5,3

PL
5,4

128
5,5

166
5,6

188  
5,7

2078  
5,8

1941  
5,9

7170  
5,10

59  
5,11

0.00

 6  PKO BANK POLSKI SA

  6,1    

 
6,2

PLPKO0000016
6,3

PL
6,4

128
6,5

166
6,6

188  
6,7

4294  
6,8

4908  
6,9

18856  
6,10

125  
6,11

0.00

 7  PEGAS NONWOVENS

  7,1    

 
7,2

LU0275164910
7,3

LU
7,4

128
7,5

166
7,6

188  
7,7

1641  
7,8

1825  
7,9

3083  
7,10

107  
7,11

0.04

 8  VIENNA INSURANCE GROUP

  8,1    

 
8,2

AT0000908504
8,3

AT
8,4

128
8,5

166
8,6

188  
8,7

21695  
8,8

21676  
8,9

21959  
8,10

22  
8,11

0.06

 9  POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZEN SA

  9,1    

 
9,2

PLPZU0000011
9,3

PL
9,4

128
9,5

166
9,6

188  
9,7

3583  
9,8

3934  
9,9

1327  
9,10

9  
9,11

0.00

 10  KOMERČNÍ BANKA

  10,1    

 
10,2

CZ0008019106
10,3

CZ
10,4

128
10,5

166
10,6

188  
10,7

22311  
10,8

23786  
10,9

5401  
10,10

2701  
10,11

0.01

 11  GEDEON RICHTER  HU0000123096  2382  3086  7651  706  0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



  11,1    11,2

11,3

HU
11,4

128
11,5

166
11,6

188
11,7 11,8 11,9 11,10 11,11

 12  BANK PEKAO SA

  12,1    

 
12,2

PLPEKAO00016
12,3

PL
12,4

128
12,5

166
12,6

188  
12,7

3272  
12,8

3751  
12,9

3165  
12,10

21  
12,11

0.00

 13  AMUNDI ETF GSCI MT

  13,1    

 
13,2

FR0010821744
13,3

FR
13,4

136
13,5

170
13,6

190  
13,7

4268  
13,8

3608  
13,9

738  
13,10

15  
13,11

0.00

 14  MOL MAGYAR OLAJ

  14,1    

 
14,2

HU0000068952
14,3

HU
14,4

128
14,5

166
14,6

188  
14,7

3044  
14,8

2651  
14,9

1994  
14,10

184  
14,11

0.00

 15  ERSTE GROUP BANK

  15,1    

 
15,2

AT0000652011
15,3

AT
15,4

128
15,5

166
15,6

188  
15,7

22495  
15,8

26339  
15,9

37735  
15,10

38  
15,11

0.00

 16  KGHM POLSKA MIEDZ S.A.

  16,1    

 
16,2

PLKGHM000017
16,3

PL
16,4

128
16,5

166
16,6

188  
16,7

3444  
16,8

2555  
16,9

3279  
16,10

217  
16,11

0.00

 17  UNIQA INSURANCE GROUP AG

  17,1    

 
17,2

AT0000821103
17,3

AT
17,4

128
17,5

166
17,6

188  
17,7

2591  
17,8

3130  
17,9

12408  
17,10

340  
17,11

0.00

 

Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných jedním 
emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  
  2,1    

 
2,2 2,3 2,4 2,5 2,6

 
2,7

 
2,8

 
2,9

 
2,10

 
2,11

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota mimoburzovního 
finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

 
  2,2    

 
  2,3    

 
  2,4    2,5

 
2,6

 
2,7

 

Přidat řádky: 
 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

▼

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 90076019
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  0

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



12,1

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

0

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

0

Vklady podle §15
 18  

18,1

0

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 5  
5,1

150723

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

3608

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

0

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

18761

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  0

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



23,1

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

0

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 90076019
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

173296

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

18761

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

18761

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

0

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

0

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

0

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

154331

Akcie
 13  

13,1

150723

Podílové listy
 14  

14,1

3608

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

204

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

0

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

173296

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

1053

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

44583

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

220904

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

-96850

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

3606

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 90076019
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

32

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

0

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

32

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

0

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

6164

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

6164

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

426

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-4260

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

1709

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

4071

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

-465

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

3606

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo





















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 8880071972
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  AMUNDI FDS BOND HIGH Y SHORT TERM

  2,1    

 
2,2

LU0907330798
2,3

LU
2,4

136
2,5

170
2,6

190  
2,7

18761  
2,8

20553  
2,9

725  
2,10

20  
2,11

0.00

 3  AMUNDI FUNDS BOND GLOBAL EMERGING

  3,1    

 
3,2

LU0613075323
3,3

LU
3,4

136
3,5

170
3,6

190  
3,7

30580  
3,8

28836  
3,9

11300  
3,10

310  
3,11

0.00

 4  AMUNDI FUNDS ABSOLUTE HIGH YIELD

  4,1    

 
4,2

LU0329441249
4,3

LU
4,4

136
4,5

170
4,6

190  
4,7

70706  
4,8

78367  
4,9

25000  
4,10

686  
4,11

0.01

 5  AMUNDI FD AB VOLAT ARB PLUS

  5,1    

 
5,2

LU0722567194
5,3

LU
5,4

136
5,5

170
5,6

190  
5,7

81046  
5,8

88300  
5,9

3135  
5,10

86  
5,11

0.00

 6  AMUNDI FDS

  6,1    

 
6,2

LU0487547167
6,3

LU
6,4

136
6,5

170
6,6

190  
6,7

59135  
6,8

56784  
6,9

2210  
6,10

61  
6,11

0.00

 7  AMUNDI FUND

  7,1    

 
7,2

LU0568619398
7,3

LU
7,4

136
7,5

170
7,6

190  
7,7

55606  
7,8

63215  
7,9

21917  
7,10

601  
7,11

0.01

 8  AMUNDI TRESO 12 MOIS

  8,1    

 
8,2

FR0010830844
8,3

FR
8,4

136
8,5

170
8,6

190  
8,7

210144  
8,8

231375  
8,9

80  
8,10

2  
8,11

0.00

 9  AMUNDI ABS

  9,1    

 
9,2

FR0010319996
9,3

FR
9,4

136
9,5

170
9,6

190  
9,7

124945  
9,8

142954  
9,9

23  
9,10

1  
9,11

0.00

 10  AMUNDI TRESO 1 AN

  10,1    

 
10,2

FR0010157511
10,3

FR
10,4

136
10,5

170
10,6

190  
10,7

232317  
10,8

259207  
10,9

79  
10,10

2  
10,11

0.00

 

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných 
jedním emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  POLGB 5,25 15/01/14

  2,1    

 
2,2

US731011AN26
2,3

PL
2,4

128
2,5

166
2,6

188  
2,7

20001  
2,8

20410  
2,9

1000  
2,10

19894  
2,11

0.00

 3  RCI BANQUE VAR 07/04/15

  3,1    

 
3,2

XS0766345481
3,3

FR
3,4

128
3,5

166
3,6

188  
3,7

26065  
3,8

26485  
3,9

13  
3,10

26000  
3,11

0.04

 4  ITALY 3,00  01/11/15

  4,1    

 
4,2

IT0004656275
4,3

IT
4,4

128
4,5

166
4,6

188  
4,7

20753  
4,8

22754  
4,9

800  
4,10

21940  
4,11

0.00

 5  ITALY 2,5  01/03/15

  5,1    

 
5,2

IT0004805070
5,3

IT
5,4

128
5,5

166
5,6

188  
5,7

25533  
5,8

28122  
5,9

1000  
5,10

27425  
5,11

0.00

 6  ITALY 4,5  15/07/15

  6,1    

 
6,2

IT0004840788
6,3

IT
6,4

128
6,5

166
6,6

188  
6,7

18585  
6,8

20545  
6,9

700  
6,10

19198  
6,11

0.00

 7  GAS NATURAL CAPITAL 3,375 27/01/15

  7,1    

 
7,2

XS0479542150
7,3

ES
7,4

128
7,5

166
7,6

188  
7,7

18635  
7,8

20282  
7,9

14  
7,10

19198  
7,11

0.06

 8  BBVA SENIOR FINANCE 3,625 03/10/14

  8,1    

 
8,2

XS0836318997
8,3

ES
8,4

128
8,5

166
8,6

188  
8,7

36588  
8,8

39498  
8,9

14  
8,10

38395  
8,11

0.02

 9  SANTANDER INTL 4,375 04/09/14

  9,1    

 
9,2

XS0821078861
9,3

ES
9,4

128
9,5

166
9,6

188  
9,7

34319  
9,8

36947  
9,9

13  
9,10

35653  
9,11

0.01

 10  VTB CAPITAL SA 6,465 04/03/15

  10,1    

 
10,2

XS0491998133
10,3

LU
10,4

128
10,5

166
10,6

188  
10,7

18613  
10,8

19251  
10,9

900  
10,10

17905  
10,11

0.01

 11  KINGDOM OF SPAIN 3,0 30/04/15

  11,1    

 
11,2

ES00000122F2
11,3

ES
11,4

128
11,5

166
11,6

188  
11,7

26780  
11,8

28621  
11,9

1000  
11,10

27425  
11,11

0.00

 12  KINGDOM OF SPAIN 4,4 31/01/15

  12,1    

 
12,2

ES0000012916
12,3

ES
12,4

128
12,5

166
12,6

188  
12,7

19728  
12,8

22214  
12,9

753  
12,10

20651  
12,11

0.00

 13  KINGDOM OF SPAIN 4,75  30/07/14

  13,1    

 
13,2

ES0000012098
13,3

ES
13,4

128
13,5

166
13,6

188  
13,7

26553  
13,8

28567  
13,9

1000  
13,10

27425  
13,11

0.00

 14  KINGDOM OF SPAIN 3,3  31/10/14

  14,1    

 
14,2

ES00000121P3
14,3

ES
14,4

128
14,5

166
14,6

188  
14,7

25634  
14,8

28093  
14,9

1000  
14,10

27425  
14,11

0.00

 15  GAZ CAPITAL 8,125 04/02/15

  15,1    

 
15,2

XS0442330295
15,3

LU
15,4

128
15,5

166
15,6

188  
15,7

34500  
15,8

37739  
15,9

1200  
15,10

32910  
15,11

0.03

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 2 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 16  TELEFONICA EMIS. 3,406 24/03/15

  16,1    

 
16,2

XS0494547168
16,3

ES
16,4

128
16,5

166
16,6

188  
16,7

21110  
16,8

23158  
16,9

16  
16,10

21940  
16,11

0.01

 17  ROMGB 5,0  18/03/15

  17,1    

 
17,2

XS0495980095
17,3

RO
17,4

128
17,5

166
17,6

188  
17,7

26436  
17,8

26646  
17,9

898  
17,10

24628  
17,11

0.03

 18  UNICREDIT SPA 3,5  30/09/14

  18,1    

 
18,2

IT0004502446
18,3

IT
18,4

128
18,5

166
18,6

188  
18,7

33929  
18,8

36876  
18,9

1300  
18,10

35653  
18,11

0.01

 19  RALLYE SA 8,375  20/01/15

  19,1    

 
19,2

FR0010806745
19,3

FR
19,4

128
19,5

166
19,6

188  
19,7

20353  
19,8

20510  
19,9

13  
19,10

17826  
19,11

0.07

 20  CAIXABANK  3,375 30/06/14

  20,1    

 
20,2

ES0414970238
20,3

ES
20,4

128
20,5

166
20,6

188  
20,7

26207  
20,8

28217  
20,9

20  
20,10

27425  
20,11

0.02

 21  INTESA SANPAOLO SPA VAR 29/07/15

  21,1    

 
21,2

XS0880279491
21,3

IT
21,4

128
21,5

166
21,6

188  
21,7

38374  
21,8

41415  
21,9

15  
21,10

41138  
21,11

0.02

 22  FGA CAPITAL IRELAND 4,375 18/09/14

  22,1    

 
22,2

XS0830346374
22,3

IE
22,4

128
22,5

166
22,6

188  
22,7

27593  
22,8

29726  
22,9

1050  
22,10

28796  
22,11

0.14

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  

 
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota 
mimoburzovního finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

1  Swap měnový

  2,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  2,3    

 16190891

  2,4    2,5

22  
2,6

-9814  
2,7

0.00

 3  
3,1

2  Swap měnový

  3,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  3,3    

 16190891

  3,4    3,5

22  
3,6

-49  
3,7

0.00

 4  
4,1

3  Swap měnový

  4,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  4,3    

 16190891

  4,4    4,5

22  
4,6

79  
4,7

0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼

▼

▼

Stránka č. 3 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 5  
5,1

4  Swap měnový

  5,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  5,3    

 33031431

  5,4    5,5

22  
5,6

-6460  
5,7

0.00

 6  
6,1

5  Swap měnový

  6,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  6,3    

 33031431

  6,4    6,5

22  
6,6

-5661  
6,7

0.00

 7  
7,1

6  Swap měnový

  7,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  7,3    

 33031431

  7,4    7,5

22  
7,6

-512  
7,7

0.00

 8  
8,1

7  Swap měnový

  8,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  8,3    

 33031431

  8,4    8,5

22  
8,6

-222  
8,7

0.00

 9  
9,1

8  Swap měnový

  9,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  9,3    

 33031431

  9,4    9,5

22  
9,6

296  
9,7

0.00

 10  
10,1

9  Swap měnový

  10,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  10,3    

 33031431

  10,4    10,5

22  
10,6

608  
10,7

0.00

 11  
11,1

10  Swap měnový

  11,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  11,3    

 33031431

  11,4    11,5

22  
11,6

715  
11,7

0.00

 12  
12,1

11  Swap měnový

  12,2    

 Komerční banka, a.s.

  12,3    

 45317054

  12,4    12,5

22  
12,6

-4218  
12,7

0.00

 13  
13,1

12  Swap měnový

  13,2    

 Komerční banka, a.s.

  13,3    

 45317054

  13,4    13,5

22  
13,6

-2057  
13,7

0.00

 14  
14,1

13  Swap měnový

  14,2    

 Komerční banka, a.s.

  14,3    

 45317054

  14,4    14,5

22  
14,6

-1260  
14,7

0.00

 15  
15,1

14  Swap měnový

  15,2    

 Komerční banka, a.s.

  15,3    

 45317054

  15,4    15,5

22  
15,6

-1044  
15,7

0.00

 16  
16,1

15  Swap měnový

  16,2    

 Komerční banka, a.s.

  16,3    

 45317054

  16,4    16,5

22  
16,6

0  
16,7

0.00

 17  
17,1

16  Swap měnový

  17,2    

 Komerční banka, a.s.

  17,3    

 45317054

  17,4    17,5

22  
17,6

0  
17,7

0.00

 18  
18,1

17  Swap měnový

  18,2    

 Komerční banka, a.s.

  18,3    

 45317054

  18,4    18,5

22  
18,6

125  
18,7

0.00

 19  
19,1

18  Swap měnový

  19,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  19,3    

 00001350

  19,4    19,5

22  
19,6

-3190  
19,7

0.00

 20  
20,1

19  Swap měnový

  20,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  20,3    

 00001350

  20,4    20,5

22  
20,6

-14  
20,7

0.00

 21  
21,1

20  Swap měnový

  21,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  21,3    

 00001350

  21,4    21,5

22  
21,6

161  
21,7

0.00

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

Stránka č. 4 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 22  
22,1

21  Swap měnový

  22,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  22,3    

 00001350

  22,4    22,5

22  
22,6

858  
22,7

0.00

 

Přidat řádky: 
 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

▼

Stránka č. 5 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 8880071972
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  0

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



12,1

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

0

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

0

Vklady podle §15
 18  

18,1

0

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 5  
5,1

256054

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

974638

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

-31659

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

65040

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  0

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



23,1

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

467527

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 8880071972
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

1795058

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

65040

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

65040

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

723581

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

265933

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

457648

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

974638

Akcie
 13  

13,1

0

Podílové listy
 14  

14,1

974638

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

31799

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

0

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

1795058

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

37112

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

-10485

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

1724930

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

24655

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

18846

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 8880071972
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

33414

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

32626

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

789

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

0

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

0

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

23

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-10273

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

-3243

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

19921

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

-1075

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

18846

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 90066641
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  KB Dluhopisový

  2,1    

 
2,2

CZ0008472511

2,3

CZ

2,4

136

2,5

170

2,6

190  
2,7

52703  
2,8

52498  
2,9

40934310  
2,10

40934  
2,11

0.28

 3  KB Peněžní trh

  3,1    

 
3,2

CZ0008472529

3,3

CZ

3,4

136

3,5

172

3,6

190  
3,7

102564  
3,8

102525  
3,9

95791282  
3,10

95791  
3,11

0.65

 4  IKS Krátkodobých dluhopis

  4,1    

 
4,2

CZ0008471992

4,3

CZ

4,4

136

4,5

170

4,6

190  
4,7

11345  
4,8

11408  
4,9

7237410  
4,10

7237  
4,11

0.05

 5  IKS Dluhopisový PLUS

  5,1    

 
5,2

CZ0008471976

5,3

CZ

5,4

136

5,5

170

5,6

190  
5,7

71949  
5,8

72851  
5,9

46269225  
5,10

46269  
5,11

0.31

 6  AMUNDI FDS BOND HIGH Y SHORT TERM

  6,1    

 
6,2

LU0907330798

6,3

LU

6,4

136

6,5

170

6,6

190  
6,7

7574  
6,8

8224  
6,9

290  
6,10

8  
6,11

0.00

 7  AMUNDI FUNDS

  7,1    

 
7,2

LU0557859534

7,3

LU

7,4

136

7,5

170

7,6

190  
7,7

16822  
7,8

18957  
7,9

5990  
7,10

164  
7,11

0.00

 8  AMUNDI EURO HIGH YIELD BOND

  8,1    

 
8,2

LU0119109980

8,3

LU

8,4

136

8,5

170

8,6

190  
8,7

31887  
8,8

37798  
8,9

633  
8,10

17  
8,11

0.00

 9  AMUNDI ETF GLOBAL EMERG. BOND MARK.

  9,1    

 
9,2

FR0010959668

9,3

FR

9,4

136

9,5

170

9,6

190  
9,7

16300  
9,8

15369  
9,9

7100  
9,10

141  
9,11

0.00

 10  AMUNDI CREDIT EURO

  10,1    

 
10,2

FR0000446288

10,3

FR

10,4

136

10,5

170

10,6

190  
10,7

35489  
10,8

39865  
10,9

66  
10,10

2  
10,11

0.00

 

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných jedním 
emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  
  2,1    

 
2,2 2,3 2,4 2,5 2,6

 
2,7

 
2,8

 
2,9

 
2,10

 
2,11

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  

 
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota mimoburzovního 
finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

1  Swap měnový

  2,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  2,3    

 33031431

  2,4    2,5

22  
2,6

-979  
2,7

0.00

 3  
3,1

2  Swap měnový

  3,2    

 Komerční banka, a.s.

  3,3    

 45317054

  3,4    3,5

22  
3,6

-843  
3,7

0.00

 4  
4,1

3  Swap měnový

  4,2    

 Komerční banka, a.s.

  4,3    

 45317054

  4,4    4,5

22  
4,6

-565  
4,7

0.00

 5  
5,1

4  Swap měnový

  5,2    

 Komerční banka, a.s.

  5,3    

 45317054

  5,4    5,5

22  
5,6

30  
5,7

0.00

 6  
6,1

5  Swap měnový

  6,2    

 Komerční banka, a.s.

  6,3    

 45317054

  6,4    6,5

22  
6,6

48  
6,7

0.00

 7  
7,1

6  Swap měnový

  7,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  7,3    

 33031431

  7,4    7,5

22  
7,6

-661  
7,7

0.00

 

▼ ▼ ▼ ▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Přidat řádky: 
 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 90066641
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  0

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



12,1

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

0

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

0

Vklady podle §15
 18  

18,1

0

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 5  
5,1

0

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

359496

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

-2969

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

15782

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  0

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



23,1

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

0

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 90066641
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

375741

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

15782

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

15782

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

0

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

0

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

0

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

359496

Akcie
 13  

13,1

0

Podílové listy
 14  

14,1

359496

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

463

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

0

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

375741

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

3528

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

4893

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

334145

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

29859

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

3316

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 90066641
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

27

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

0

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

27

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

0

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

0

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

7

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-1972

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

5429

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

3491

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

-175

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

3316

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 90066633
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  KB Akciový

  2,1    

 
2,2

CZ0008472503
2,3

CZ
2,4

136
2,5

170
2,6

190  
2,7

15727  
2,8

16184  
2,9

20800000  
2,10

20800  
2,11

0.14

 3  KB Dluhopisový

  3,1    

 
3,2

CZ0008472511
3,3

CZ
3,4

136
3,5

170
3,6

190  
3,7

42488  
3,8

42323  
3,9

33000000  
3,10

33000  
3,11

0.22

 4  KB Peněžní trh

  4,1    

 
4,2

CZ0008472529
4,3

CZ
4,4

136
4,5

172
4,6

190  
4,7

22485  
4,8

22476  
4,9

21000000  
4,10

21000  
4,11

0.14

 5  IKS Akciový PLUS

  5,1    

 
5,2

CZ0008472016
5,3

CZ
5,4

136
5,5

170
5,6

190  
5,7

77513  
5,8

74544  
5,9

212014600  
5,10

212015  
5,11

1.43

 6  IKS Krátkodobých dluhopis

  6,1    

 
6,2

CZ0008471992
6,3

CZ
6,4

136
6,5

170
6,6

190  
6,7

197512  
6,8

198609  
6,9

125996740  
6,10

125997  
6,11

0.85

 7  IKS Dluhopisový PLUS

  7,1    

 
7,2

CZ0008471976
7,3

CZ
7,4

136
7,5

170
7,6

190  
7,7

214590  
7,8

217281  
7,9

138000000  
7,10

138000  
7,11

0.93

 8  AMUNDI FDS BOND HIGH Y SHORT TERM

  8,1    

 
8,2

LU0907330798
8,3

LU
8,4

136
8,5

170
8,6

190  
8,7

61742  
8,8

66979  
8,9

2362  
8,10

65  
8,11

0.00

 9  AMUNDI FUNDS

  9,1    

 
9,2

LU0557859534
9,3

LU
9,4

136
9,5

170
9,6

190  
9,7

22467  
9,8

25319  
9,9

8000  
9,10

219  
9,11

0.00

 10  AMUNDI FDS

  10,1    

 
10,2

LU0487547167
10,3

LU
10,4

136
10,5

170
10,6

190  
10,7

36473  
10,8

34970  
10,9

1361  
10,10

37  
10,11

0.00

 11  AMUNDI FUNDS  LU0568614670  21495  26100  807  22  0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



  11,1    11,2

11,3

LU
11,4

136
11,5

170
11,6

190
11,7 11,8 11,9 11,10 11,11

 12  AMUNDI FUNDS

  12,1    

 
12,2

LU0347593914
12,3

LU
12,4

136
12,5

170
12,6

190  
12,7

12597  
12,8

12505  
12,9

7900  
12,10

157  
12,11

0.00

 13  AMUNDI EURO HIGH YIELD BOND

  13,1    

 
13,2

LU0119109980
13,3

LU
13,4

136
13,5

170
13,6

190  
13,7

28600  
13,8

34036  
13,9

570  
13,10

16  
13,11

0.00

 14  AMUNDI EMERGING INTERNAL DEMAND

  14,1    

 
14,2

LU0319685342
14,3

LU
14,4

136
14,5

170
14,6

190  
14,7

41615  
14,8

43304  
14,9

2264  
14,10

45  
14,11

0.00

 15  AMUNDI-INDEX NORTH AMER

  15,1    

 
15,2

LU0389812008
15,3

LU
15,4

136
15,5

170
15,6

190  
15,7

20606  
15,8

27859  
15,9

583  
15,10

16  
15,11

0.00

 16  CPR CREDIXX GLOBAL HIGH YIELD

  16,1    

 
16,2

FR0010899708
16,3

FR
16,4

136
16,5

170
16,6

190  
16,7

19889  
16,8

27380  
16,9

55  
16,10

2  
16,11

0.00

 17  AMUNDI ETF TOPIX EUR HEDGED

  17,1    

 
17,2

FR0011314277
17,3

FR
17,4

136
17,5

170
17,6

190  
17,7

34087  
17,8

39063  
17,9

8500  
17,10

233  
17,11

0.00

 18  AMUNDI ETF GLOBAL EMERG. BOND MARK.

  18,1    

 
18,2

FR0010959668
18,3

FR
18,4

136
18,5

170
18,6

190  
18,7

45915  
18,8

43293  
18,9

20000  
18,10

398  
18,11

0.01

 19  AMUNDI ETF MSCI EUROPE

  19,1    

 
19,2

FR0010655696
19,3

FR
19,4

136
19,5

170
19,6

190  
19,7

36253  
19,8

47500  
19,9

10525  
19,10

289  
19,11

0.00

 20  AMUNDI ABS

  20,1    

 
20,2

FR0010319996
20,3

FR
20,4

136
20,5

170
20,6

190  
20,7

43459  
20,8

49723  
20,9

8  
20,10

0  
20,11

0.00

 21  AMUNDI CREDIT EURO

  21,1    

 
21,2

FR0000446288
21,3

FR
21,4

136
21,5

170
21,6

190  
21,7

56355  
21,8

63421  
21,9

105  
21,10

3  
21,11

0.00

 

Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných jedním 
emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  
  2,1    

 
2,2 2,3 2,4 2,5 2,6

 
2,7

 
2,8

 
2,9

 
2,10

 
2,11

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  

 
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota 
mimoburzovního finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

1  Swap měnový

  2,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  2,3    

 16190891

  2,4    2,5

22  
2,6

-1904  
2,7

0.00

 3  
3,1

2  Swap měnový

  3,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  3,3    

 16190891

  3,4    3,5

22  
3,6

-1365  
3,7

0.00

 4  
4,1

3  Swap měnový

  4,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  4,3    

 16190891

  4,4    4,5

22  
4,6

48  
4,7

0.00

 5  
5,1

4  Swap měnový

  5,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  5,3    

 33031431

  5,4    5,5

22  
5,6

-1142  
5,7

0.00

 6  
6,1

5  Swap měnový

  6,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  6,3    

 33031431

  6,4    6,5

22  
6,6

-493  
6,7

0.00

 7  
7,1

6  Swap měnový

  7,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  7,3    

 33031431

  7,4    7,5

22  
7,6

-124  
7,7

0.00

 8  
8,1

7  Swap měnový

  8,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  8,3    

 33031431

  8,4    8,5

22  
8,6

-22  
8,7

0.00

 9  
9,1

8  Swap měnový

  9,2    

 Komerční banka, a.s.

  9,3    

 45317054

  9,4    9,5

22  
9,6

-1685  
9,7

0.00

 10  
10,1

9  Swap měnový

  10,2    

 Komerční banka, a.s.

  10,3    

 45317054

  10,4    10,5

22  
10,6

-1507  
10,7

0.00

 11  
11,1

10  Swap měnový

  11,2    

 Komerční banka, a.s.

  11,3    

 45317054

  11,4    11,5

22  
11,6

39  
11,7

0.00

 12  
12,1

11  Swap měnový

  12,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  12,3    

 00001350

  12,4    12,5

22  
12,6

-1723  
12,7

0.00

 13  
13,1

12  Swap měnový

  13,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  13,3    

 00001350

  13,4    13,5

22  
13,6

-127  
13,7

0.00

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 14  
14,1

13  Swap měnový

  14,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  14,3    

 00001350

  14,4    14,5

22  
14,6

-8  
14,7

0.00

 15  
15,1

14  Swap měnový

  15,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  15,3    

 00001350

  15,4    15,5

22  
15,6

-7  
15,7

0.00

 16  
16,1

15  Swap měnový

  16,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  16,3    

 00001350

  16,4    16,5

22  
16,6

194  
16,7

0.00

 17  
17,1

16  Swap měnový

  17,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  17,3    

 33031431

  17,4    17,5

22  
17,6

-755  
17,7

0.00

 18  
18,1

17  Swap měnový

  18,2    

 Komerční banka, a.s.

  18,3    

 45317054

  18,4    18,5

22  
18,6

134  
18,7

0.00

 19  
19,1

18  Swap měnový

  19,2    

 Komerční banka, a.s.

  19,3    

 45317054

  19,4    19,5

22  
19,6

170  
19,7

0.00

 20  
20,1

19  Swap měnový

  20,2    

 Komerční banka, a.s.

  20,3    

 45317054

  20,4    20,5

22  
20,6

256  
20,7

0.00

 21  
21,1

20  Swap měnový

  21,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  21,3    

 00001350

  21,4    21,5

22  
21,6

-1121  
21,7

0.00

 22  
22,1

21  Swap měnový

  22,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  22,3    

 00001350

  22,4    22,5

22  
22,6

68  
22,7

0.00

 

Přidat řádky: 
 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 90066633
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  0

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



12,1

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

0

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

0

Vklady podle §15
 18  

18,1

0

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 5  
5,1

0

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

1123004

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

-11073

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

10322

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  0

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



23,1

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

0

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 90066633
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

1134235

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

10322

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

10322

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

0

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

0

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

0

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

1123004

Akcie
 13  

13,1

0

Podílové listy
 14  

14,1

1123004

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

909

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

0

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

1134235

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

12962

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

437546

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

1081673

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

-427071

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

29125

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 90066633
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

1078

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

1031

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

47

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

0

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

0

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

8

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-10080

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

38119

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

29125

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

0

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

29125

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo





















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 8880223225
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  
  2,1    

 
2,2 2,3 2,4 2,5 2,6

 
2,7

 
2,8

 
2,9

 
2,10

 
2,11

 

Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných 
jedním emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  ČEZ VAR 30/06/14

  2,1    

 
2,2

XS0840265739
2,3

CZ
2,4

128
2,5

166
2,6

188  
2,7

87550  
2,8

96023  
2,9

3500  
2,10

95988  
2,11

0.00

 3  POLGB 3,75  29/03/17

  3,1    

 
3,2

XS0498285351
3,3

PL
3,4

128
3,5

166
3,6

188  
3,7

128222  
3,8

138467  
3,9

4500  
3,10

123413  
3,11

0.01

 4  ITALY 3,75  15/04/16

  4,1    

 
4,2

IT0004712748
4,3

IT
4,4

128
4,5

166
4,6

188  
4,7

54150  
4,8

58080  
4,9

2000  
4,10

54850  
4,11

0.00

 5  ITALY 2,75  01/12/15

  5,1    

 
5,2

IT0004880990
5,3

IT
5,4

128
5,5

166
5,6

188  
5,7

68340  
5,8

73420  
5,9

2600  
5,10

71305  
5,11

0.00

 6  ITALY 3,5  01/06/14

  6,1    

 
6,2

IT0004505076
6,3

IT
6,4

128
6,5

166
6,6

188  
6,7

56635  
6,8

61161  
6,9

2200  
6,10

60335  
6,11

0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 7  ITALY 3,00  01/11/15

  7,1    

 
7,2

IT0004656275
7,3

IT
7,4

128
7,5

166
7,6

188  
7,7

89273  
7,8

96704  
7,9

3400  
7,10

93245  
7,11

0.00

 8  ITALY 4,25  01/08/14

  8,1    

 
8,2

IT0003618383
8,3

IT
8,4

128
8,5

166
8,6

188  
8,7

52106  
8,8

56869  
8,9

2000  
8,10

54850  
8,11

0.00

 9  ITALY 4,5  15/07/15

  9,1    

 
9,2

IT0004840788
9,3

IT
9,4

128
9,5

166
9,6

188  
9,7

130614  
9,8

140883  
9,9

4800  
9,10

131640  
9,11

0.00

 10  BBVA SENIOR FINANCE 3,625 03/10/14

  10,1    

 
10,2

XS0836318997
10,3

ES
10,4

128
10,5

166
10,6

188  
10,7

61380  
10,8

67710  
10,9

24  
10,10

65820  
10,11

0.04

 11  SANTANDER INTL 4,25 07/04/14

  11,1    

 
11,2

XS0611215103
11,3

ES
11,4

128
11,5

166
11,6

188  
11,7

79600  
11,8

88410  
11,9

31  
11,10

85018  
11,11

0.02

 12  ST.DLUHOP. 0,5/16

  12,1    

 
12,2

CZ0001003842
12,3

CZ
12,4

128
12,5

166
12,6

188  
12,7

149056  
12,8

150624  
12,9

15000  
12,10

150000  
12,11

0.01

 13  ST.DLUHOP. VAR/17

  13,1    

 
13,2

CZ0001003438
13,3

CZ
13,4

128
13,5

166
13,6

188  
13,7

518204  
13,8

511939  
13,9

49500  
13,10

495000  
13,11

0.03

 14  ST.DLUHOP. 3,40/15

  14,1    

 
14,2

CZ0001002737
14,3

CZ
14,4

128
14,5

166
14,6

188  
14,7

84552  
14,8

83128  
14,9

7800  
14,10

78000  
14,11

0.01

 15  ST.DLUHOP. VAR/16

  15,1    

 
15,2

CZ0001002331
15,3

CZ
15,4

128
15,5

166
15,6

188  
15,7

190898  
15,8

191003  
15,9

19000  
15,10

190000  
15,11

0.01

 16  ST.DLUHOP. 4,00/17

  16,1    

 
16,2

CZ0001001903
16,3

CZ
16,4

128
16,5

166
16,6

188  
16,7

617069  
16,8

617813  
16,9

54300  
16,10

543000  
16,11

0.03

 17  HZL KB VAR/18

  17,1    

 
17,2

CZ0002003064
17,3

CZ
17,4

128
17,5

166
17,6

188  
17,7

55001  
17,8

55424  
17,9

5500  
17,10

55000  
17,11

0.27

 18  KINGDOM OF SPAIN 2,75 31/03/15

  18,1    

 
18,2

ES00000123T1
18,3

ES
18,4

128
18,5

166
18,6

188  
18,7

112000  
18,8

119815  
18,9

4200  
18,10

115185  
18,11

0.00

 19  KINGDOM OF SPAIN 3,0 30/04/15

  19,1    

 
19,2

ES00000122F2
19,3

ES
19,4

128
19,5

166
19,6

188  
19,7

52689  
19,8

57242  
19,9

2000  
19,10

54850  
19,11

0.00

 20  KINGDOM OF SPAIN 4,4 31/01/15

  20,1    

 
20,2

ES0000012916
20,3

ES
20,4

128
20,5

166
20,6

188  
20,7

80767  
20,8

88500  
20,9

3000  
20,10

82275  
20,11

0.00

 21  KINGDOM OF SPAIN 4,75  30/07/14

  21,1    

 
21,2

ES0000012098
21,3

ES
21,4

128
21,5

166
21,6

188  
21,7

92957  
21,8

99985  
21,9

3500  
21,10

95988  
21,11

0.00

 22  KINGDOM OF SPAIN 3,3  31/10/14

  22,1    

 
22,2

ES00000121P3
22,3

ES
22,4

128
22,5

166
22,6

188  
22,7

105220  
22,8

112373  
22,9

4000  
22,10

109700  
22,11

0.00

 23  GAZ CAPITAL 8,125 04/02/15

  23,1    

 
23,2

XS0442330295
23,3

LU
23,4

128
23,5

166
23,6

188  
23,7

51598  
23,8

56608  
23,9

1800  
23,10

49365  
23,11

0.04

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 2 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 24  TELEFONICA EMIS. 3,406 24/03/15

  24,1    

 
24,2

XS0494547168
24,3

ES
24,4

128
24,5

166
24,6

188  
24,7

56340  
24,8

62237  
24,9

43  
24,10

58964  
24,11

0.03

 25  ROMGB 5,0  18/03/15

  25,1    

 
25,2

XS0495980095
25,3

RO
25,4

128
25,5

166
25,6

188  
25,7

52202  
25,8

56378  
25,9

1900  
25,10

52108  
25,11

0.07

 26  UNICREDIT SPA 4,375  10/02/14

  26,1    

 
26,2

XS0185030698
26,3

IT
26,4

128
26,5

166
26,6

188  
26,7

51842  
26,8

57183  
26,9

40  
26,10

54850  
26,11

0.02

 27  ASSICURAZIONI GEN. 4,875 11/11/14

  27,1    

 
27,2

XS0416215910
27,3

IT
27,4

128
27,5

166
27,6

188  
27,7

54185  
27,8

57068  
27,9

2000  
27,10

54850  
27,11

0.27

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  

 
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota 
mimoburzovního finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

1  Swap měnový

  2,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  2,3    

 16190891

  2,4    2,5

22  
2,6

-9709  
2,7

0.00

 3  
3,1

2  Swap měnový

  3,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  3,3    

 16190891

  3,4    3,5

22  
3,6

-8547  
3,7

0.00

 4  
4,1

3  Swap měnový

  4,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  4,3    

 16190891

  4,4    4,5

22  
4,6

-6564  
4,7

0.00

 5  
5,1

4  Swap měnový

  5,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  5,3    

 16190891

  5,4    5,5

22  
5,6

-5157  
5,7

0.00

 6  
6,1

5  Swap měnový

  6,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  6,3    

 16190891

  6,4    6,5

22  
6,6

-483  
6,7

0.00

 7  
7,1

6  Swap měnový

  7,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  7,3    

 16190891

  7,4    7,5

22  
7,6

313  
7,7

0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

Stránka č. 3 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 8  
8,1

7  Swap měnový

  8,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  8,3    

 33031431

  8,4    8,5

22  
8,6

-6826  
8,7

0.00

 9  
9,1

8  Swap měnový

  9,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  9,3    

 33031431

  9,4    9,5

22  
9,6

-2615  
9,7

0.00

 10  
10,1

9  Swap měnový

  10,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  10,3    

 33031431

  10,4    10,5

22  
10,6

483  
10,7

0.00

 11  
11,1

10  Swap měnový

  11,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  11,3    

 33031431

  11,4    11,5

22  
11,6

572  
11,7

0.00

 12  
12,1

11  Swap měnový

  12,2    

 ING Bank N.V. Amsterdam

  12,3    

 33031431

  12,4    12,5

22  
12,6

648  
12,7

0.00

 13  
13,1

12  Swap měnový

  13,2    

 Komerční banka, a.s.

  13,3    

 45317054

  13,4    13,5

22  
13,6

-2181  
13,7

0.00

 14  
14,1

13  Swap měnový

  14,2    

 Komerční banka, a.s.

  14,3    

 45317054

  14,4    14,5

22  
14,6

-2111  
14,7

0.00

 15  
15,1

14  Swap měnový

  15,2    

 Komerční banka, a.s.

  15,3    

 45317054

  15,4    15,5

22  
15,6

-1992  
15,7

0.00

 16  
16,1

15  Swap měnový

  16,2    

 Komerční banka, a.s.

  16,3    

 45317054

  16,4    16,5

22  
16,6

-1957  
16,7

0.00

 17  
17,1

16  Swap měnový

  17,2    

 Komerční banka, a.s.

  17,3    

 45317054

  17,4    17,5

22  
17,6

-1127  
17,7

0.00

 18  
18,1

17  Swap měnový

  18,2    

 Komerční banka, a.s.

  18,3    

 45317054

  18,4    18,5

22  
18,6

0  
18,7

0.00

 19  
19,1

18  Swap měnový

  19,2    

 Komerční banka, a.s.

  19,3    

 45317054

  19,4    19,5

22  
19,6

0  
19,7

0.00

 20  
20,1

19  Swap měnový

  20,2    

 Komerční banka, a.s.

  20,3    

 45317054

  20,4    20,5

22  
20,6

0  
20,7

0.00

 21  
21,1

20  Swap měnový

  21,2    

 Komerční banka, a.s.

  21,3    

 45317054

  21,4    21,5

22  
21,6

0  
21,7

0.00

 22  
22,1

21  Swap měnový

  22,2    

 Komerční banka, a.s.

  22,3    

 45317054

  22,4    22,5

22  
22,6

171  
22,7

0.00

 23  
23,1

22  Swap měnový

  23,2    

 Komerční banka, a.s.

  23,3    

 45317054

  23,4    23,5

22  
23,6

469  
23,7

0.00

 24  
24,1

23  Swap měnový

  24,2    

 Komerční banka, a.s.

  24,3    

 45317054

  24,4    24,5

22  
24,6

654  
24,7

0.00

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

Stránka č. 4 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 25  
25,1

24  Swap měnový

  25,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  25,3    

 00001350

  25,4    25,5

22  
25,6

-7578  
25,7

0.00

 26  
26,1

25  Swap měnový

  26,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  26,3    

 00001350

  26,4    26,5

22  
26,6

-6891  
26,7

0.00

 27  
27,1

26  Swap měnový

  27,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  27,3    

 00001350

  27,4    27,5

22  
27,6

-3959  
27,7

0.00

 28  
28,1

27  Swap měnový

  28,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  28,3    

 00001350

  28,4    28,5

22  
28,6

-60  
28,7

0.00

 29  
29,1

28  Swap měnový

  29,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  29,3    

 00001350

  29,4    29,5

22  
29,6

116  
29,7

0.00

 30  
30,1

29  Swap měnový

  30,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  30,3    

 00001350

  30,4    30,5

22  
30,6

172  
30,7

0.00

 31  
31,1

30  Swap měnový

  31,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  31,3    

 00001350

  31,4    31,5

22  
31,6

1029  
31,7

0.00

 32  
32,1

31  Swap měnový

  32,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  32,3    

 16190891

  32,4    32,5

22  
32,6

-572  
32,7

0.00

 33  
33,1

32  Swap měnový

  33,2    

 CITIBANK Europe plc, org. slo

  33,3    

 16190891

  33,4    33,5

22  
33,6

-464  
33,7

0.00

 34  
34,1

33  Swap měnový

  34,2    

 Komerční banka, a.s.

  34,3    

 45317054

  34,4    34,5

22  
34,6

-1027  
34,7

0.00

 35  
35,1

34  Swap měnový

  35,2    

 Komerční banka, a.s.

  35,3    

 45317054

  35,4    35,5

22  
35,6

-836  
35,7

0.00

 36  
36,1

35  Swap měnový

  36,2    

 Komerční banka, a.s.

  36,3    

 45317054

  36,4    36,5

22  
36,6

-405  
36,7

0.00

 37  
37,1

36  Swap měnový

  37,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  37,3    

 00001350

  37,4    37,5

22  
37,6

-1489  
37,7

0.00

 38  
38,1

37  Swap měnový

  38,2    

 Československá obchodní banka, a.s.

  38,3    

 00001350

  38,4    38,5

22  
38,6

-407  
38,7

0.00

 

Přidat řádky: 
 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

Stránka č. 5 z 5Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 8880223225
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  0

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



12,1

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

0

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

0

Vklady podle §15
 18  

18,1

0

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 5  
5,1

2545681

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

0

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

-68334

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

318032

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  0

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



23,1

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

2556257

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 8880223225
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

5430022

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

318032

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

318032

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

5101938

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

2969631

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

2132307

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

0

Akcie
 13  

13,1

0

Podílové listy
 14  

14,1

0

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

6200

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

3852

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

5430022

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

92461

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

54140

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

5189944

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

34875

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

58602

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 8880223225
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

159249

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

157196

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

2054

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

0

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

0

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

3

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-28957

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

-68608

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

61687

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

-3085

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

58602

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 90092499
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  PKO BANK POLSKI SA

  2,1    

 
2,2

PLPKO0000016

2,3

PL

2,4

128

2,5

166

2,6

188  
2,7

29096  
2,8

33616  
2,9

129150  
2,10

853  
2,11

0.00

 3  AMUNDI ETF TOPIX EUR HEDGED

  3,1    

 
3,2

FR0011314277

3,3

FR

3,4

136

3,5

170

3,6

190  
3,7

29349  
3,8

35938  
3,9

7820  
3,10

214  
3,11

0.00

 4  AMUNDI ETF NASDAQ 100

  4,1    

 
4,2

FR0010912568

4,3

FR

4,4

136

4,5

170

4,6

190  
4,7

58959  
4,8

76979  
4,9

104102  
4,10

2071  
4,11

0.03

 5  AMUNDI ETF DOW JONES EX 50

  5,1    

 
5,2

FR0010654913

5,3

FR

5,4

136

5,5

170

5,6

190  
5,7

102764  
5,8

136955  
5,9

86100  
5,10

2361  
5,11

0.03

 6  AMUNDI ETF S AND P 500

  6,1    

 
6,2

FR0010912576

6,3

FR

6,4

136

6,5

170

6,6

190  
6,7

121275  
6,8

155121  
6,9

257000  
6,10

5113  
6,11

0.07

 

Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných 
jedním emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  ST.DLUHOP. 0,5/16

  2,1    

 
2,2

CZ0001003842

2,3

CZ

2,4

128

2,5

166

2,6

188  
2,7

89830  
2,8

90374  
2,9

9000  
2,10

90000  
2,11

0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 3  ST.DLUHOP. VAR/17

  3,1    

 
3,2

CZ0001003438

3,3

CZ

3,4

128

3,5

166

3,6

188  
3,7

198489  
3,8

196502  
3,9

19000  
3,10

190000  
3,11

0.01

 4  ST.DLUHOP. VAR/23

  4,1    

 
4,2

CZ0001003123

4,3

CZ

4,4

128

4,5

166

4,6

188  
4,7

288231  
4,8

290089  
4,9

27500  
4,10

275000  
4,11

0.02

 5  ST.DLUHOP. 3,85/21

  5,1    

 
5,2

CZ0001002851

5,3

CZ

5,4

128

5,5

166

5,6

188  
5,7

54781  
5,8

53035  
5,9

4680  
5,10

46800  
5,11

0.00

 6  ST.DLUHOP. 5,70/24

  6,1    

 
6,2

CZ0001002547

6,3

CZ

6,4

128

6,5

166

6,6

188  
6,7

188440  
6,8

185296  
6,9

14000  
6,10

140000  
6,11

0.01

 7  ST.DLUHOP. 5,00/19

  7,1    

 
7,2

CZ0001002471

7,3

CZ

7,4

128

7,5

166

7,6

188  
7,7

154601  
7,8

155303  
7,9

12667  
7,10

126670  
7,11

0.01

 8  ST.DLUHOP. VAR/16

  8,1    

 
8,2

CZ0001002331

8,3

CZ

8,4

128

8,5

166

8,6

188  
8,7

137821  
8,8

137724  
8,9

13700  
8,10

137000  
8,11

0.01

 9  ST.DLUHOP. 4,70/22

  9,1    

 
9,2

CZ0001001945

9,3

CZ

9,4

128

9,5

166

9,6

188  
9,7

160975  
9,8

158595  
9,9

13200  
9,10

132000  
9,11

0.01

 10  ST.DLUHOP. 4,00/17

  10,1    

 
10,2

CZ0001001903

10,3

CZ

10,4

128

10,5

166

10,6

188  
10,7

164481  
10,8

165547  
10,9

14550  
10,10

145500  
10,11

0.01

 11  ST. DLUHOP. 4,20/36

  11,1    

 
11,2

CZ0001001796

11,3

CZ

11,4

128

11,5

166

11,6

188  
11,7

43716  
11,8

39693  
11,9

3500  
11,10

35000  
11,11

0.00

 12  ST. DLUHOP. 3,75/20

  12,1    

 
12,2

CZ0001001317

12,3

CZ

12,4

128

12,5

166

12,6

188  
12,7

120854  
12,8

119799  
12,9

10600  
12,10

106000  
12,11

0.01

 13  ST. DLUHOP. 4,6/18

  13,1    

 
13,2

CZ0001000822

13,3

CZ

13,4

128

13,5

166

13,6

188  
13,7

71522  
13,8

70785  
13,9

6000  
13,10

60000  
13,11

0.00

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota mimoburzovního 
finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



             1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

 
  2,2    

 
  2,3    

 
  2,4    2,5

 
2,6

 
2,7

 

Přidat řádky: 
 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

▼

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 90092499
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  

12,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

0

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

0

Vklady podle §15
 18  

18,1

0

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)
 5  

5,1

1620552

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

501455

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

16037

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

0

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

480746

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 22  
22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

644859

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 90092499
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

3269308

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

480746

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

480746

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

1766494

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

1766494

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

0

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

1016409

Akcie
 13  

13,1

498917

Podílové listy
 14  

14,1

517492

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

4261

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

1398

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

3269308

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

25436

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

394253

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

2588677

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

142719

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

118223

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 90092499
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

38709

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

38189

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

519

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

0

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

16757

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

16757

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

282

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-26377

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

96687

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

126058

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

-7835

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

118223

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo

















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 90092502
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  ČEZ

  2,1    

 
2,2

CZ0005112300
2,3

CZ
2,4

128
2,5

166
2,6

188  
2,7

14761  
2,8

12870  
2,9

24870  
2,10

2487  
2,11

0.00

 3  SPY US

  3,1    

 
3,2

US78462F1030
3,3

US
3,4

136
3,5

170
3,6

190  
3,7

16832  
3,8

22060  
3,9

6000  
3,10

119  
3,11

0.00

 4  ISHARES DJ EURO STOXX 50

  4,1    

 
4,2

IE0008471009
4,3

IE
4,4

136
4,5

170
4,6

190  
4,7

9841  
4,8

12698  
4,9

14800  
4,10

406  
4,11

0.02

 5  ISHARES DJ STOXX 50

  5,1    

 
5,2

IE0008470928
5,3

IE
5,4

136
5,5

170
5,6

190  
5,7

12573  
5,8

15578  
5,9

19400  
5,10

532  
5,11

0.02

 6  PKO BANK POLSKI SA

  6,1    

 
6,2

PLPKO0000016
6,3

PL
6,4

128
6,5

166
6,6

188  
6,7

18084  
6,8

21084  
6,9

81000  
6,10

535  
6,11

0.00

 7  MAGNIT OJSC GDR

  7,1    

 
7,2

US55953Q2021
7,3

RU
7,4

128
7,5

166
7,6

188  
7,7

5863  
7,8

9087  
7,9

6900  
7,10

137  
7,11

0.00

 8  VIENNA INSURANCE GROUP

  8,1    

 
8,2

AT0000908504
8,3

AT
8,4

128
8,5

166
8,6

188  
8,7

11319  
8,8

11549  
8,9

11700  
8,10

12  
8,11

0.03

 9  SPDR DJIA TRUST

  9,1    

 
9,2

US78467X1090
9,3

US
9,4

136
9,5

170
9,6

190  
9,7

26941  
9,8

34575  
9,9

10500  
9,10

209  
9,11

0.00

 10  AMUNDI ETF TOPIX EUR HEDGED

  10,1    

 
10,2

FR0011314277
10,3

FR
10,4

136
10,5

170
10,6

190  
10,7

17760  
10,8

21962  
10,9

4779  
10,10

131  
10,11

0.00

 11  AMUNDI ETF NASDAQ 100  FR0010912568  23690  30254  40914  814  0.01

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



  11,1    11,2

11,3

FR
11,4

136
11,5

170
11,6

190
11,7 11,8 11,9 11,10 11,11

 12  AMUNDI ETF DOW JONES EX 50

  12,1    

 
12,2

FR0010654913
12,3

FR
12,4

136
12,5

170
12,6

190  
12,7

54833  
12,8

73011  
12,9

45900  
12,10

1259  
12,11

0.02

 13  AMUNDI ETF S AND P 500

  13,1    

 
13,2

FR0010912576
13,3

FR
13,4

136
13,5

170
13,6

190  
13,7

54785  
13,8

72853  
13,9

120700  
13,10

2401  
13,11

0.03

 14  AMUNDI ETF MSCI PACIFIC EX JAPAN

  14,1    

 
14,2

FR0010871137
14,3

FR
14,4

136
14,5

170
14,6

190  
14,7

14621  
14,8

16024  
14,9

1600  
14,10

32  
14,11

0.00

 15  POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZEN SA

  15,1    

 
15,2

PLPZU0000011
15,3

PL
15,4

128
15,5

166
15,6

188  
15,7

14966  
15,8

16512  
15,9

5570  
15,10

37  
15,11

0.01

 16  KOMERČNÍ BANKA

  16,1    

 
16,2

CZ0008019106
16,3

CZ
16,4

128
16,5

166
16,6

188  
16,7

11106  
16,8

12353  
16,9

2805  
16,10

1403  
16,11

0.01

 17  LUKOIL  ADR

  17,1    

 
17,2

US6778621044
17,3

RU
17,4

128
17,5

166
17,6

188  
17,7

13487  
17,8

13283  
17,9

10700  
17,10

2129  
17,11

0.00

 18  GAZPROM OAO 

  18,1    

 
18,2

US3682872078
18,3

RU
18,4

128
18,5

166
18,6

188  
18,7

12260  
18,8

12240  
18,9

72000  
18,10

14324  
18,11

0.00

 19  BANK PEKAO SA

  19,1    

 
19,2

PLPEKAO00016
19,3

PL
19,4

128
19,5

166
19,6

188  
19,7

13689  
19,8

15811  
19,9

13340  
19,10

88  
19,11

0.00

 20  SBERBANK OF RUSSIA

  20,1    

 
20,2

US80585Y3080
20,3

RU
20,4

128
20,5

166
20,6

188  
20,7

14950  
20,8

15280  
20,9

61200  
20,10

1218  
20,11

0.00

 21  ERSTE GROUP BANK

  21,1    

 
21,2

AT0000652011
21,3

AT
21,4

128
21,5

166
21,6

188  
21,7

10937  
21,8

12680  
21,9

18166  
21,10

18  
21,11

0.00

 22  KGHM POLSKA MIEDZ S.A.

  22,1    

 
22,2

PLKGHM000017
22,3

PL
22,4

128
22,5

166
22,6

188  
22,7

14977  
22,8

10519  
22,9

13500  
22,10

891  
22,11

0.01

 

Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných jedním 
emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  ST.DLUHOP. 0,5/16

  2,1    

 
2,2

CZ0001003842
2,3

CZ
2,4

128
2,5

166
2,6

188  
2,7

9976  
2,8

10042  
2,9

1000  
2,10

10000  
2,11

0.00

 3  ST.DLUHOP. VAR/23

  3,1    

 
3,2

CZ0001003123
3,3

CZ
3,4

128
3,5

166
3,6

188  
3,7

27118  
3,8

27427  
3,9

2600  
3,10

26000  
3,11

0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 4  ST.DLUHOP. 5,70/24

  4,1    

 
4,2

CZ0001002547
4,3

CZ
4,4

128
4,5

166
4,6

188  
4,7

19021  
4,8

18530  
4,9

1400  
4,10

14000  
4,11

0.00

 5  ST.DLUHOP. 5,00/19

  5,1    

 
5,2

CZ0001002471
5,3

CZ
5,4

128
5,5

166
5,6

188  
5,7

20138  
5,8

20230  
5,9

1650  
5,10

16500  
5,11

0.00

 6  ST.DLUHOP. VAR/16

  6,1    

 
6,2

CZ0001002331
6,3

CZ
6,4

128
6,5

166
6,6

188  
6,7

35237  
6,8

35185  
6,9

3500  
6,10

35000  
6,11

0.00

 7  ST.DLUHOP. 4,70/22

  7,1    

 
7,2

CZ0001001945
7,3

CZ
7,4

128
7,5

166
7,6

188  
7,7

11290  
7,8

10813  
7,9

900  
7,10

9000  
7,11

0.00

 8  ST.DLUHOP. 4,00/17

  8,1    

 
8,2

CZ0001001903
8,3

CZ
8,4

128
8,5

166
8,6

188  
8,7

15322  
8,8

15360  
8,9

1350  
8,10

13500  
8,11

0.00

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  

 
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota mimoburzovního 
finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

 
  2,2    

 
  2,3    

 
  2,4    2,5

 
2,6

 
2,7

 

Přidat řádky: 
 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 90092502
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  

12,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

0

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

0

Vklady podle §15
 18  

18,1

0

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)
 5  

5,1

387756

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

307008

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

7324

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

0

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

89836

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 22  
22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

62611

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 90092502
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

855825

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

89835

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

89835

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

166706

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

166706

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

0

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

597995

Akcie
 13  

13,1

283662

Podílové listy
 14  

14,1

314333

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

1289

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

0

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

855825

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

12863

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

90973

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

641897

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

35341

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

74751

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 90092502
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

4028

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

3953

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

75

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

0

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

11383

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

11383

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

177

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-10747

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

74948

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

79789

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

-5038

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

74751

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo















































 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS31
Subjekt: 8880263154
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Cenné papíry - DOFO31_11 - Majetkové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na 
majetkových CP 
vydaných jedním 
emitentem/FKI

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  PFIZER INC

  2,1    

 
2,2

US7170811035

2,3

US

2,4

128

2,5

166

2,6

188  
2,7

7962  
2,8

8528  
2,9

14000  
2,10

14  
2,11

0.00

 3  GENERAL ELECTRIC CO

  3,1    

 
3,2

US3696041033

3,3

US

3,4

128

3,5

166

3,6

188  
3,7

9308  
3,8

11320  
3,9

20300  
3,10

24  
3,11

0.00

 4  CS FP AXA

  4,1    

 
4,2

FR0000120628

4,3

FR

4,4

128

4,5

166

4,6

188  
4,7

6509  
4,8

7500  
4,9

13532  
4,10

850  
4,11

0.08

 5  MICROSOFT CORP.

  5,1    

 
5,2

US5949181045

5,3

US

5,4

128

5,5

166

5,6

188  
5,7

7959  
5,8

8859  
5,9

11900  
5,10

237  
5,11

0.00

 6  MERCK AND CO.

  6,1    

 
6,2

US58933Y1055

6,3

US

6,4

128

6,5

166

6,6

188  
6,7

8488  
6,8

9262  
6,9

9300  
6,10

2  
6,11

0.00

 7  AT and T INC.

  7,1    

 
7,2

US00206R1023

7,3

US

7,4

128

7,5

166

7,6

188  
7,7

7728  
7,8

7900  
7,9

11300  
7,10

225  
7,11

0.00

 8  NESTLE SA

  8,1    

 
8,2

CH0038863350

8,3

CH

8,4

128

8,5

166

8,6

188  
8,7

7477  
8,8

8344  
8,9

5723  
8,10

13  
8,11

0.00

 9  DAIMLER AG

  9,1    

 
9,2

DE0007100000

9,3

DE

9,4

128

9,5

166

9,6

188  
9,7

9147  
9,8

11288  
9,9

6523  
9,10

179  
9,11

0.01

 10  WELLS FARGO and COMPANY

  10,1    

 
10,2

US9497461015

10,3

US

10,4

128

10,5

166

10,6

188  
10,7

9939  
10,8

10475  
10,9

11600  
10,10

384  
10,11

0.00

 11  REPSOL SA  ES0173516115  8702  8273  16538  454  0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



  11,1    11,2

11,3

ES

11,4

128

11,5

166

11,6

188
11,7 11,8 11,9 11,10 11,11

 12  BNP PARIBAS SA

  12,1    

 
12,2

FR0000131104

12,3

FR

12,4

128

12,5

166

12,6

188  
12,7

11715  
12,8

13872  
12,9

8935  
12,10

245  
12,11

0.00

 13  INTEL CORPORATION

  13,1    

 
13,2

US4581401001

13,3

US

13,4

128

13,5

166

13,6

188  
13,7

7612  
13,8

8673  
13,9

16800  
13,10

0  
13,11

0.00

 14  VODAFONE GROUP PLC

  14,1    

 
14,2

GB00B16GWD56

14,3

GB

14,4

128

14,5

166

14,6

188  
14,7

10413  
14,8

12303  
14,9

157732  
14,10

519  
14,11

0.00

 15  KONINKLIJKE AHOLD NV

  15,1    

 
15,2

NL0006033250

15,3

NL

15,4

128

15,5

166

15,6

188  
15,7

10276  
15,8

11046  
15,9

30864  
15,10

254  
15,11

0.00

 16  SCHNEIDER ELECTRIC SA

  16,1    

 
16,2

FR0000121972

16,3

FR

16,4

128

16,5

166

16,6

188  
16,7

9569  
16,8

10778  
16,9

6199  
16,10

680  
16,11

0.08

 17  ALLIANZ AG-

  17,1    

 
17,2

DE0008404005

17,3

DE

17,4

128

17,5

166

17,6

188  
17,7

12032  
17,8

14022  
17,9

3921  
17,10

108  
17,11

0.00

 18  TOTAL SA

  18,1    

 
18,2

FR0000120271

18,3

FR

18,4

128

18,5

166

18,6

188  
18,7

10889  
18,8

11914  
18,9

9756  
18,10

669  
18,11

0.03

 19  GAZPROM OAO 

  19,1    

 
19,2

US3682872078

19,3

RU

19,4

128

19,5

166

19,6

188  
19,7

8285  
19,8

8556  
19,9

50330  
19,10

10013  
19,11

0.00

 20  BARCLAYS PLC

  20,1    

 
20,2

GB0031348658

20,3

GB

20,4

128

20,5

166

20,6

188  
20,7

12156  
20,8

13098  
20,9

146395  
20,10

1205  
20,11

0.00

 21  ENI SPA

  21,1    

 
21,2

IT0003132476

21,3

IT

21,4

128

21,5

166

21,6

188  
21,7

7890  
21,8

8388  
21,9

17487  
21,10

480  
21,11

0.03

 22  UNILEVER NV

  22,1    

 
22,2

NL0000009355

22,3

NL

22,4

128

22,5

166

22,6

188  
22,7

7014  
22,8

7437  
22,9

9263  
22,10

41  
22,11

0.00

 23  ANHEUSER-BUSCH INBEV NV

  23,1    

 
23,2

BE0003793107

23,3

BE

23,4

128

23,5

166

23,6

188  
23,7

9973  
23,8

10997  
23,9

5201  
23,10

143  
23,11

0.00

 24  NOVARTIS AG

  24,1    

 
24,2

CH0012005267

24,3

CH

24,4

128

24,5

166

24,6

188  
24,7

7286  
24,8

8089  
24,9

5088  
24,10

57  
24,11

0.00

 25  TURK TELEKOMUNIKASYON AS

  25,1    

 
25,2

TRETTLK00013

25,3

TR

25,4

128

25,5

166

25,6

188  
25,7

9160  
25,8

7651  
25,9

138410  
25,10

1284  
25,11

0.00

 26  MEGAFON GDR

  26,1    

 
26,2

US58517T2096

26,3

RU

26,4

128

26,5

166

26,6

188  
26,7

7472  
26,8

7436  
26,9

11205  
26,10

223  
26,11

0.00

 27  BHP BILLITON PLC

  27,1    

 
27,2

GB0000566504

27,3

GB

27,4

128

27,5

166

27,6

188  
27,7

12371  
27,8

13194  
27,9

21485  
27,10

707  
27,11

0.00

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 28  HSBC HOLDINGS PLC

  28,1    

 
28,2

GB0005405286

28,3

GB

28,4

128

28,5

166

28,6

188  
28,7

11740  
28,8

12022  
28,9

55155  
28,10

1815  
28,11

0.02

 29  JPMORGAN CHASE AND CO.

  29,1    

 
29,2

US46625H1005

29,3

US

29,4

128

29,5

166

29,6

188  
29,7

7164  
29,8

8142  
29,9

7000  
29,10

139  
29,11

0.00

 30  APPLE INC.

  30,1    

 
30,2

US0378331005

30,3

US

30,4

128

30,5

166

30,6

188  
30,7

11483  
30,8

13388  
30,9

1200  
30,10

24  
30,11

0.00

 31  NTT DOCOMO INC.

  31,1    

 
31,2

JP3165650007

31,3

JP

31,4

128

31,5

166

31,6

188  
31,7

7244  
31,8

7512  
31,9

23000  
31,10

4  
31,11

0.05

 32  ISHARES DJ ASIA/PAC SL DV 30

  32,1    

 
32,2

IE00B14X4T88

32,3

IE

32,4

136

32,5

170

32,6

190  
32,7

29492  
32,8

29533  
32,9

45123  
32,10

1237  
32,11

0.05

 33  SIEMENS AG

  33,1    

 
33,2

DE0007236101

33,3

DE

33,4

128

33,5

166

33,6

188  
33,7

7195  
33,8

8722  
33,9

3196  
33,10

88  
33,11

0.00

 34  SANOFI-AVENTIS

  34,1    

 
34,2

FR0000120578

34,3

FR

34,4

128

34,5

166

34,6

188  
34,7

12937  
34,8

13531  
34,9

6502  
34,10

357  
34,11

0.01

 35  KERING

  35,1    

 
35,2

FR0000121485

35,3

FR

35,4

128

35,5

166

35,6

188  
35,7

7823  
35,8

7214  
35,9

1712  
35,10

188  
35,11

0.00

 36  FREEPORT-MCMORAN COPPER AND GOLD

  36,1    

 
36,2

US35671D8570

36,3

US

36,4

128

36,5

166

36,6

188  
36,7

8493  
36,8

9010  
36,9

12000  
36,10

24  
36,11

0.00

 37  LOGITECH INTARNATIONAL

  37,1    

 
37,2

CH0025751329

37,3

CH

37,4

128

37,5

166

37,6

188  
37,7

6365  
37,8

9067  
37,9

33126  
37,10

185  
37,11

0.02

 38  SES

  38,1    

 
38,2

LU0088087324

38,3

LU

38,4

128

38,5

166

38,6

188  
38,7

7135  
38,8

8066  
38,9

12520  
38,10

343  
38,11

0.00

 39  RENAULT SA

  39,1    

 
39,2

FR0000131906

39,3

FR

39,4

128

39,5

166

39,6

188  
39,7

8970  
39,8

8919  
39,9

5564  
39,10

581  
39,11

0.00

 

Přidat řádky: 
 

 Cenné papíry - DOFO31_12 - Dluhové CP v majetku fondu  

 

Název cenného 
papíru

ISIN Země (stát) Vztah k legislativě Limit na majetek 
fondu

Limit na emitenta Celková pořizovací 
cena

Celková reálná 
hodnota

Počet jednotek Celková nominální 
hodnota

Podíl na dluhových 
CP vydaných jedním 
emitentem

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,7 1,8  1,10  

 2  
  2,1    

 
2,2 2,3 2,4 2,5 2,6

 
2,7

 
2,8

 
2,9

 
2,10

 
2,11

 

Přidat řádky: 
 

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 Finanční deriváty - DOFO31_21 - Burzovní finanční deriváty v majetku 
fondu

 

 
Název burzovního finančního derivátu ISIN Celková reálná hodnota burzovního finančního derivátu

            1                        2                        3            

 1 Součet ( ) Součet ( ) 1,3

 2  
  2,1    

 
2,2

 
2,3

 

Přidat řádky: 
 

 Finanční deriváty - DOFO31_22 - Mimoburzovní finanční deriváty v majetku fondu  

 
Pořadové číslo Název mimoburzovního 

finančního derivátu
Název protistrany mimoburzovního 
finančního derivátu

Identifikační číslo Podkladové aktivum mimoburzovních 
finančních derivátů

Celková reálná hodnota mimoburzovního 
finančního derivátu

Riziko spojené s druhou smluvní stranou 
finančního derivátu

            1                        2                        3                        4                        5                        6                        7            

 1 Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) Součet ( ) 1,6  

 2  
2,1

 
  2,2    

 
  2,3    

 
  2,4    2,5

 
2,6

 
2,7

 

Přidat řádky: 
 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

▼

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

3.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: DOFOS32
Subjekt: 8880263154
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Majetek standardního fondu - DOFO32_11 - Skladba majetku standardního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §2/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §2/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §2/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §2/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 1
 5  

5,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1a) bod 2
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1b)
 7  

7,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1c)
 8  

8,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1d)
 9  

9,1

0

Investiční cenné papíry podle §3/1e)
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §5
 11  

11,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §6
 12  0

Stránka č. 1 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



12,1

Jiné nástroje peněžního trhu podle §9
 13  

13,1

0

Cenné papíry podle §10/1
 14  

14,1

0

Cenné papíry podle §10/2
 15  

15,1

0

Finanční deriváty podle §12
 16  

16,1

0

Finanční deriváty podle §13
 17  

17,1

0

Vklady podle §15
 18  

18,1

0

Majetkové hodnoty podle §16
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle § 82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  

23,1

0

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

 

 Majetek speciálního fondu - DOFO32_21 - Skladba majetku speciálního 
fondu

 

             1            

Cenné papíry podle §45/2a)
 1  

1,1

0

Finanční deriváty podle §45/2b)
 2  

2,1

0

Vklady podle §45/2c)
 3  

3,1

0

Majetkové hodnoty podle §45/2d)
 4  

4,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1a)

Stránka č. 2 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 5  
5,1

571015

Dluhopisy podle §46/1b)
 6  

6,1

0

Investiční cenné papíry podle §46/1c)
 7  

7,1

0

Dluhopisy podle §46/2
 8  

8,1

0

Cenné papíry podle §47/1
 9  

9,1

29533

Cenné papíry podle §47/2
 10  

10,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §48/1
 11  

11,1

0

Finanční deriváty podle §49/1
 12  

12,1

0

Komoditní deriváty podle §49/2
 13  

13,1

0

Komoditní deriváty podle §49/3
 14  

14,1

0

Finanční deriváty podle §49/4
 15  

15,1

0

Vklady podle §50
 16  

16,1

93864

Komodity
 17  

17,1

0

Nemovitosti
 18  

18,1

0

Nemovitostní společnosti
 19  

19,1

0

Nástroje peněžního trhu podle §82/1
 20  

20,1

0

Cenné papíry podle §84/1a)
 21  

21,1

0

Cenné papíry podle §84/1b)
 22  

22,1

0

Finanční deriváty podle §85
 23  0

Stránka č. 3 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



23,1

Vklady podle §86
 24  

24,1

0

Jiné nástroje peněžního trhu pro speciální fond
 25  

25,1

0

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 4 z 4Typování hodnot k výskytu datového souboru

4.3.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: ROFOS10
Subjekt: 8880263154
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Aktiva - ROFO10_11 - Aktiva  
             1            

Aktiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

695472

Pokladní hotovost
 2  

2,1

0

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami (ΣΣΣΣ)
 3  

3,1

93864

Pohledávky za bankami a DZ - splatné na požádání
 4  

4,1

93864

Pohledávky za bankami a DZ - ostatní pohledávky
 5  

5,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty (ΣΣΣΣ)
 6  

6,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - splatné na požádání
 7  

7,1

0

Pohledávky za nebankovními subjekty - ostatní pohledávky
 8  

8,1

0

Dluhové cenné papíry (ΣΣΣΣ)
 9  

9,1

+0

Dluhové cenné papíry vydané vládními institucemi
 10  

10,1

0

Dluhové cenné papíry vydané ostatními osobami
 11  

11,1

0

Akcie, podílové listy a ostatní podíly (ΣΣΣΣ)
 12  

12,1

600548

Akcie
 13  

13,1

571015

Podílové listy
 14  

14,1

29533

Ostatní podíly
 15  

15,1

0

Účasti s podstatným a rozhodujícím vlivem
 16  

16,1

0

Dlouhodobý nehmotný majetek (ΣΣΣΣ)
 17  

17,1

0

Zřizovací výdaje
 18  

18,1

0

Goodwill
 19  

19,1

0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 20  

20,1

0

Dlouhodobý hmotný majetek (ΣΣΣΣ)

Stránka č. 1 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 21  
21,1

0

Pozemky a budovy pro provozní činnost
 22  

22,1

0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 23  

23,1

0

Ostatní aktiva
 24  

24,1

1060

Pohledávky z upsaného základního kapitálu
 25  

25,1

0

Náklady a příjmy příštích období
 26  

26,1

0

 

 Pasiva - ROFO10_21 - Pasiva  
             1            

Pasiva celkem (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

695472

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám (ΣΣΣΣ)
 2  

2,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - splatné na požádání
 3  

3,1

0

Závazky vůči bankám a DZ - ostatní závazky
 4  

4,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - splatné na požádání
 6  

6,1

0

Závazky vůči nebankovním subjektům - ostatní závazky
 7  

7,1

0

Ostatní pasiva
 8  

8,1

23122

Výnosy a výdaje příštích období
 9  

9,1

0

Rezervy (ΣΣΣΣ)
 10  

10,1

0

Rezervy na důchody a podobné závazky
 11  

11,1

0

Rezervy na daně
 12  

12,1

0

Ostatní rezervy
 13  

13,1

0

Podřízené závazky
 14  

14,1

0

Základní kapitál
 15  

15,1

0

Splacený základní kapitál
 16  

16,1

0

Vlastní akcie
 17  

17,1

0

Emisní ážio
 18  

18,1

11083

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku (ΣΣΣΣ)
 19  

19,1

0

Povinné rezervní fondy a rizikové fondy
 20  0

Stránka č. 2 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



20,1

Ostatní rezervní fondy
 21  

21,1

0

Ostatní fondy ze zisku
 22  

22,1

0

Rezervní fond na nové ocenění
 23  

23,1

0

Kapitálové fondy
 24  

24,1

615950

Oceňovací rozdíly (ΣΣΣΣ)
 25  

25,1

+0

Oceňovací rozdíly z majetku a závazků
 26  

26,1

0

Oceňovací rozdíly ze zajišťovacích derivátů
 27  

27,1

0

Oceňovací rozdíly z přepočtu účastí
 28  

28,1

0

Ostatní oceňovací rozdíly
 29  

29,1

0

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období
 30  

30,1

0

Zisk nebo ztráta za účetní období
 31  

31,1

45317

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 3 z 3Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



 

  
 

Čas do automatického odhlášení: 30 minut 

 Výskyt datového souboru  

Kód souboru: VYFOS20
Subjekt: 8880263154
Ke dni: 31.12.2013

Rozsah: S_BCPZB
Typ: Provozní

Stav: Platný

 Výkaz zisku a ztráty - VYFO20_11 - Náklady, výnosy a zisky nebo 
ztráty

 

             1            

Výnosy z úroků a podobné výnosy (ΣΣΣΣ)
 1  

1,1

70

Výnosy z úroků z dluhových cenných papírů
 2  

2,1

0

Výnosy z úroků z ostatních aktiv
 3  

3,1

70

Náklady na úroky a podobné náklady
 4  

4,1

-2

Výnosy z akcií a podílů (ΣΣΣΣ)
 5  

5,1

4743

Výnosy z akcií a podílů z účastí s podst. a rozhod. vlivem
 6  

6,1

0

Ostatní výnosy z akcií a podílů
 7  

7,1

4743

Výnosy z poplatků a provizí
 8  

8,1

130

Náklady na poplatky a provize
 9  

9,1

-3891

Zisk nebo ztráta z finančních operací
 10  

10,1

47116

Ostatní provozní výnosy
 11  

11,1

0

Ostatní provozní náklady
 12  

12,1

0

Správní náklady (ΣΣΣΣ)
 13  

13,1

+0

Náklady na zaměstnance (ΣΣΣΣ)
 14  

14,1

+0

Mzdy a platy zaměstnanců
 15  

15,1

0

Sociální a zdravotní pojištění pracovníků
 16  

16,1

0

Ostatní náklady na zaměstnance
 17  

17,1

0

Ostatní správní náklady
 18  

18,1

0

Rozpuštění rezerv a opravných položek k DHNM
 19  

19,1

0

Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k DHNM
 20  

20,1

0

Stránka č. 1 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo



Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
 21  

21,1

0

Rozpuštění OP a rez. k pohl. a zár.,výnosy z dříve od. pohl.
 22  

22,1

0

Odpisy, tvorba a použití OP a rezerv k pohl. a zárukám
 23  

23,1

0

Rozpuštění OP k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
 24  

24,1

0

Ztráty z přev.účastí.s rozh.a podst.vlivem, tvorba a použ.OP
 25  

25,1

0

Rozpuštění ostatních rezerv
 26  

26,1

0

Tvorba a použítí ostatních rezerv
 27  

27,1

0

Podíl na ziscích (ztrátách) účastí s rozh. n. podst. vlivem
 28  

28,1

0

Zisk n. ztráta za účetní obd. z běžné činnosti před zdaněním
 29  

29,1

48166

Mimořádné výnosy
 30  

30,1

0

Mimořádné náklady
 31  

31,1

0

Zisk n. ztráta za účet. obd. z mimoř. činnosti před zdaněním
 32  

32,1

0

Daň z příjmů
 33  

33,1

-2849

Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění
 34  

34,1

45317

 

Akce:  Uložit data Provést
Data před auditem 
Data po auditu  

Vytvořit zprávu

Stránka č. 2 z 2Typování hodnot k výskytu datového souboru

15.4.2014https://apl.cnb.cz/ewi/VyThHo


	00 ÚVODNÍ STRANA
	01 PTI Kratkodobych dluhopisu FN CZ
	01_PTI_31122013
	01_PTI_31122013 (2)
	01_PTI_31122013 (3)
	01_PTI_31122013 (4)
	02 PLB Dluhopisovy Plus FN CZ
	02 Dofos31_PLB_31122013
	02 Dofos32_PLB_31122013
	02 Rofos10_PLB_31122013
	02 Vyfos20_PLB_31122013
	03 GLO Balancovany konzervativni FN CZ
	03 Dofos31_GLO_31122013
	03 Dofos32_GLO_31122013
	03 Rofos10_GLO_31122013
	03 Vyfos20_GLO_31122013
	04 BAL Balancovany dynamicky FN CZ
	04 Dofos31_BAL_31122013
	04 Dofos32_BAL_31122013
	04 Rofos10_BAL_31122013
	04 Vyfos20_BAL_31122013
	05 FSI Akciovy plus FN CZ
	05 Dofos31_FSI_31122013
	05 Dofos32_FSI_31122013
	05 Rofos10_FSI_31122013
	05 Vyfos20_FSI_31122013
	06 KPT Penezni trh FN CZ
	06 Dofos31_KPT_31122013
	06 Dofos32_KPT_31122013
	06 Rofos10_KPT_31122013
	06 Vyfos20_KPT_31122013
	07 KDL Dluhopisovy FN CZ
	07 Dofos31_KDL_31122013
	07 Dofos32_KDL_31122013
	07 Rofos10_KDL_31122013
	07 Vyfos20_KDL_31122013
	08 KAC Akciovy FN CZ
	08 Dofos31_KAC_31122013
	08 Dofos32_KAC_31122013
	08 Rofos10_KAC_31122013
	08 Vyfos20_KAC_31122013
	09 KAV Absolutnich vynosu FN CZ
	09 Dofos31_KAV_31122013
	09 Dofos32_KAV_31122013
	09 Rofos10_KAV_31122013
	09 Vyfos20_KAV_31122013
	10 FKN Konzervativni profil FN CZ
	10 Dofos31_FKN_31122013
	10 Dofos32_FKN_31122013
	10 Rofos10_FKN_31122013
	10 Vyfos20_FKN_31122013
	11 FSM Vyvazeny profil FN CZ
	11 Dofos31_FSM_31122013
	11 Dofos32_FSM_31122013
	11 Rofos10_FSM_31122013
	11 Vyfos20_FSM_31122013
	12 KP1 Privatni sprava aktiv 1 FN CZ
	12 Dofos31_KP1_31122013
	12 Dofos32_KP1_31122013
	12 Rofos10_KP1_31122013
	12 Vyfos20_KP1_31122013
	13 IKS Funds KP2 Privatni sprava aktiv 2 FN CZ
	13 Dofos31_KP2_31122013
	13 Dofos32_KP2_31122013
	13 Rofos10_KP2_31122013
	13 Vyfos20_KP2_31122013
	14 IKS Funds KP4 Privatni sprava aktiv 4 FN CZ
	14 Dofos31_KP4_31122013
	14 Dofos32_KP4_31122013
	14 Rofos10_KP4_31122013
	14 Vyfos20_KP4_31122013
	15 IKS Funds KP5 Privatni sprava aktiv 5 FN CZ
	15 Dofos31_KP5_31122013
	15 Dofos32_KP5_31122013
	15 Rofos10_KP5_31122013
	15 Vyfos20_KP5_31122013



